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JANEIRO/2022

PROJETO CRIANDO LACOS

ASSOCIAGAO BOM PASTOR
CNPJ 07.668.736/0001-81

Documento (Via original)
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aplicagio dos recursos recebidos para os ﬁm/_ , conforme progr de tpbalho | a0 Orgdo Public

Tap 90
RELATORID DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXNO RP-10 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
ORGAD PUBLICO: PFREFEIMURA MUNICIPAL DE SORDCABA
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL ASS0OCIAGAD BOM PASTOR
CNP): 07.668.736/0001-81
ENDERECO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAD PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18,051-330
RESPONSAVEL(IS) PELA O5C JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRD MENDES - VICE PRESIDENTE
CPE: 749.457.268-68 / 184.058.328-23
OBJETO DA PARCERIA PROJETO " CRIANDO LACOS™
EXERCICIO 022 COMPETENCIA: JANEIROD
ORIGEM DOS RECURSOS (3): FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA £ DO ADOLESCENTE
DOCUMENTO DATA ASSINATURA DO TERMO VIGENCIA | VALOR - RS
Tarma da Colaboragia/Fomento n¥ ] 20/05/2021 | 01/08/2021 4 33/05/2022 | RS 500.000,00
Aditamento n® I
Pmrrupciu ne _ I = m—— ! —
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N® VALORES REPA (R$)
laneiro / 2022 RS 39.880,73 28/01/2022 324,316 RS 39.880,73
(A) SALDD DO EXERCICIO ANTERIDR RS 29.083 62
(B8] REPASSES PUBLICDS NO EXERCICIO [ 39.880,73
(€] RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICDS RS 169,71
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AJUSTE (3] RS ¥
(€) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) RS 69,134, 06
(F) RECURSOS PROPRIDS DA ENTIDADE PARCEIRA
|G] TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA [E + F) RS 69.134,06
(1) Fonte do ; Federal, Estadual ou Municipal, d do ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicic ] dos neste icio
] com aluguéis, entre outras
Ofs) signatariols), na qualidade de rep {s) da org cio
ASSOCIACAO BOM PASTOR
Vem indicar, na forma abaixo as idas @ pagas na competéncia de:
JANEIRD
bem comeo as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4)
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5] JANEIRO 2022 RS 25.612.99
Recursos humanes () JANEIRO 2022 RS .
Medic JANEIRO 2022 RS -
Géneros alimenticios JANEIRO 2022 i) 302,93 |
. Outros materials de consumo JANEIRO 2022 RS 497,80
Outros servios de terceitos JANEIRO 2022 RS 2.949,30
diversas JANEIRO 2022 R$ 237,95
Utilidades piblicas (7) JANEIRD 2022 RS 352,52
Combustive| JANEIRO 2022 RS -
Bens e mat. P - bl JANEIRO 022 RS _
Obras JANEIRD 2022 RS -
Despasas financeiras ¢ bancérias JANEIRD 2022
Outras despesas JANEIRO 2022 RS -
TOTAL DAS DESPESAS | RS 29.953,49
(5) Saldrios, Hos & baneficios. (6) A & pessoa Juridica. (7) Energla elétrica, Agua & esgoto, gis, telefone & intermet.
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 69.134,06
(1) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) The 29.953.49 |
{K} RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E~ (I - F]] RS 39.180,57 |
(L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAD PUBLICD N '
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K~ L) I 39.18057
Declaro| )i na lidade de responsd pig) da lel, quead i P aexata

DIRIGENTE:
{Nome, cargo e assinatura) JOSE ROBERTDGOSA - PRESIDENJE E/OU SARA ARACELI DE
‘_'/

LOCAL E DATA: [ SO EIRO DE 2022 ?P5§ e
A7
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" . para que criangas e odolescentes tenham vida em plenitudel”

ASSOCIACAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

(nome, cargo'e assinatura)

PROJ!

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS - JANEIRO / 2022
DATA DO DATA DO 5:5;1{1:;?:10090 o NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO | PAGAMENTO HSCAL RESUMIDAMENTE
04/01/2022 05/01/2022 NOTA FISCAL MALOSSI SELECAQ E AGENCIAMENTO DE MAQ DE OBRA LTDA ME CUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 781,50
050172022 05/01/2022 NOTA FISCAL CLAUDECIR TRIUNFO ME - DOCELINHO GENEROS ALIMENTICIOS 202,93
D5/01/2022 05/01/2022 NOTA FISCAL JAIME TATEISHI - EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 188,90
250172022 13/01/2022 NOTA FISCAL ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA ME GENEROS ALIMENTICIOS 100,00
14/01/2022 13/01/2022 NOTA FISCAL COMERCIAL MDO LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 107,10
|25/0172022 25/01/2022 NOTA FISCAL BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 100,00
24/01/2022 25/01/2022 NOTA FISCAL MCEC ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA _ |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS| 470,00
18/01/2022 25/01/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/a - VIVO UTILIDADES PUBLICAS 118,97
19/01/2022 25/01/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO UTILIDADES PUBLICAS 129,99
2110172022 25/01/2022 NOTA FISCAL CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORGA E LUZ UTILIDADES PUBLICAS 76,71
2710112022 26/01/2022 RECIBO G.ATLOC E ADMINISTRACAO DE IMOVEIS LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS| 1134,00
26/01/2022 26/017/2022 NOTA FISCAL GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS| 288,80
2610172022 2710172022 NOTA FISCAL BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS| 165,00
2710112022 27/01/2022 NOTA FISCAL LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 107,80
31/01/2022 28/01/2022 PAG. SALARIAL _ [ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 2876,80
3110172022 28/01/2022 PAG. SALARIAL  |ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI RECURSOS HUMANCS (5) 2859.20
31/01/2022 28/01/2022 PAG, SALARIAL  [BEATRIZ LIMA LUIZ RECURSOS HUMANCS (5) 433,33
3110172022 28/01/2022 PAG SALARIAL Igllmca SOUTO ROMAD RECURSOS HUMANOS (5) 433,33
31/01/2022 28001/2022 PAG. SALARIAL  [EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RECURSOS HUMANOS (5) 2031,78
3110112022 28/01/2022 PAG. SALARIAL _ |ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RECURSOS HUMANOS (5) 3302,38
31/01/2022 28/01/2022 PAG. SALARIAL _ [LARISSA VEIGA DE QUEIROZ RECURSOS HUMANOS (5 1987,78
310172022 28/01/2022 PAG. SALARIAL _ [MAYARA PISSATTO FAKRI RECURSOS HUMANOS (5) 2853,78
31/01/2022 28/01/2022 PAG SALARIAL _ [ROSANA DE CARVALHO RECURSOS HUMANOCS (5] 2806,40
310172022 28/01/2022 PAG. SALARIAL  [ULRIKE IDA KLINK HOLTZ RECURSOS HUMANOS (5) 804.00
31/01/2022 280112022 PAG, SALARIAL  |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RECURSOS HUMANOS (5 213964
280112022 280172022 FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE UTILIDADES PUBLICAS 2585
28/01/2022 28/01/2022 NOTA FISCAL DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 84,00
28/01/2022 28/01/2022 NOTA FISCAL COQPERATIVA DE TRAB. MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA PAG _ |LOCAGOES DIVERSAS 237,95
31/01/2022 31/01/2022 GUlA GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRF RECURSOS HUMANOS (5) 1824,00
31/01/2022 31/01/2022 GUlA DARF PREVIDENCIARIA - INSS RECURSOS HUMANOS (5) 802,58
31/01/2022 31/01/2022 GuIA GUIA DARF - IRRF RECURSOS HUMANOS (5) 368,00
ToTAl RS 29.953,49
Declaramas, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as pepe€ da Lel, que a despiesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, rova a exata aplicagdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, pro ao Orgio CoﬂtessurJ /
LOCAL & DATA: | Wmmm DE 2022
ASSOCIAGAD B 0181
DIRIGENTE: ERTO ROSA - PRESIDENTE E/OL SARA A A OF Cagy auaad( PRESIDENTE

{nome, cargo e

CONTADOR/N® CRC:
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MAGALI CARAMANTI COCONESI - CONTADORA - CRC 15P 100272/07
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@? Projeto Criando Lagos - Associagcdo Bom Pastor N
DESCRIQAO DAS DESPESAS REALIZADAS NO MES DE JANEIRO / 2022
 DATA PAG. | DADOS DOC. DESPESA i} vngczﬁ
05/01/2022 NOTA FISCAL |MALOSS[ SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME RS 791,50
05/01/2022 NOTA FISCAL _ |CLAUDECIR TRIUNFO ME - DOCELINHO R$ 202,93
05/01/2022 NOTA FISCAL __|JAIME TATEISHI - EPP RS 198,90
13/01/2022 NOTA FISCAL __|ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA ME RS 100,00
13/01/2022 NOTA FISCAL _ |COMERCIAL MDO LTDA - . RS 107,10
25/01/2022 NOTA FISCAL __|BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS RS 100,00
25/01/2022 NOTA FISCAL _ |MC&C ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA $ 470,00
25/01/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO RS 119,97
25/01/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A-VIVO_ - - RS 129,99
25/01/2022 NOTA FISCAL _ |CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ RS 76.71
26/01/2022 RECIBO G.A.T LOC. E ADMINISTRACAO DE IMOVEIS LTDA RS  1.134,00
26/01/2022 NOTA FISCAL _ |GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME RS 288,80
27/01/2022 NOTA FISCAL _ |BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME RS 165,00
27/01/2022 NOTA FISCAL _ |LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP RS 107,80
28/01/2022 PAG. SALARIAL |ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RS 2.876,80
28/01/2022 PAG. SALARIAL |ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI R$ 285920
28/01/2022 PAG. SALARIAL |BEATRIZ LIMA LUIZ RS 433,33
28/01/2022 PAG. SALARIAL |BIANCA SOUTO ROMAO RS 433,33
28/01/2022 PAG. SALARIAL _|EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA R$  2.031,78
28/01/2022 PAG. SALARIAL _|ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RS  3.392,36
28/01/2022 PAG. SALARIAL _|LARISSA VEIGA DE QUEIROZ R$  1.087,78
28/01/2022 PAG. SALARIAL |MAYARA PISSATTO FAKRI R$  2.853,78
28/01/2022 PAG. SALARIAL |ROSANA DE CARVALHO R$  2.806,40
28/01/2022 PAG. SALARIAL JULRIKE IDA KLINK HOLTZ RS 804,00
28/01/2022 PAG. SALARIAL |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS R$ 2.139.64
28/01/12022 FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE RS 25,85
28/01/2022 NOTA FISCAL __|DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP RS 84,00
28/01/2022 NOTA FISCAL _ |COOPERATIVA DE TRAB. MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA PAG. RS 237,95
31/01/2022 GUIA GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRF RS  1.824,00
31/01/2022 GUIA DARF PREVIDENCIARIA - INSS RS 802,59
31/01/2022 GUIA GUIA DARF - IRRF RS 368,00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 29.953,49

.668.736/0001=-81
PROJETO CRIANDO LACOS
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ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

PROJETO CRIANDO LACOS

SOROCABA/SP, 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

Solicitamos o pagamento do més de Fevereiro/2022 no valor de RS 39.780,73 (De acordo
com a planilha orcamentiria — Anexo IV) e o pagamento retroativo referente a diferenca da
verba prevista e da realizada do més de Dezembro/2021 no valor de RS 2.417,08 a recursos do
Termo de Repasse de Subven¢do com o Municipio de Sorocaba/CMDCA, movimentados

exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 0191-0 Conta Corrente 74410-7.

Atenciosamente,

José Roberto Rosa — Presidente e/ou Sara Araceli de Carvalho Ribeiro Mendes — Vice-Presidente

ASSOCIACAO BOM PASTOR



Relacao dos profissionais do Projeto Criando Lagos - Associagcdo Bom Pastor

JANEIRO / 2022

COLABORADORES CARGO ADMISSAO | DEMISSAO
Alessandra Baran Santos Barbosa Orientadora Técnica 01/06/2021 i
Ana Paula Martins de Freitas Tessutti Orientadora Técnica 01/06/2021 REARRARARARE
Beatriz Lima Luiz Estagiaria de Psicologia 17/01/2022 sl g
Bianca Souto Roméao Estagiaria de Psicologia 17/01/2022 i ol
Edivania Jonilse de Almeida Moura Terapeuta Familiar ) 01/06/2021 I
Isabel Silveira Leite Lopes Coordenadora 01/06/2021 R
Larissa Veiga de Queiroz Assistente Administrativo 01/06/2021 FRRehannes
Mayara Pissatto Fakri Orientadora Técnica 01/06/2021 ivakeceeus
Rosana de Carvalho Orientadora Técnica 01/06/2021 i i
Ulrike Ida Klink Holtz Consteladora Familiar 19/08/2021 FEARRARRERER
Valéria Aparecida Manfre Dias Orientadora Técnica 01/06/2021 SRR

Colaboradora:

Rosana de Carvalho - Licenga Maternidade - Periodo: 120 dias - De 20/01/2022 a 19/05/2022.

Colaboradora:

Valéria Aparecida Manfre Dias - Afastamento INSS - Periodo: 04 meses - De 10/01/2022 a 09/05/2022.

CNPJ 07.668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LAGOS
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RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

Entidade: ASSOCIACAO BOM PASTOR
Projeto: CRIANDO LACOS
Més/Ano: JANEIRO / 2022

Endereco: Rua Voluntarios de Sorocaba, n® 245 - Centro - CEP 18.035-290 - Sorocaba - Telefone: (15) 32244004 - (Coordenadora do Projeto: lsabel Silveira Leite Lopes)

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PARA O CUMPRIMENTO DO OBJETO

N“DE PARTICIPANTES: 13

1. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PRE-ENCONTRO

DESCRICAQ DAS ATIVIDADES /TEMAS: PRE-CIRCULO E PRE-CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti,
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri
(facilitadoras das praticas restaurativas)

Na etapa do pré-circulo e pré-conferéncia, foram
realizados 13 (treze) encontros individuais com as
pessoas diretamente envolvidas, com o objetivo de
compreensao da demanda e levantamento de
necessidades. Nesta etapa, verifica-se a
elegibilidade e o consentimento para participar das

praticas restaurativas.

Escuta atenta, empatia, identificagio das
necessidades, melhoria na comunicagdo, conexao
com os participantes, compreenséo da demanda.

N" DE PARTICIPANTES: 29

2. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PRE-ENCONTRO REDE DE GARANTIA DE DIREITOS

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ETAPA PRE-CIRCULO-PRE-CONFERENCIA COM A REDE

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoralfacilitadora), Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana

Na etapa do pré-circulo, foram realizados 29 (vinte
e cinco) pré-circulos e pré-conferéncias com a
rede de garantia de direitos (CAPS, CREAS,
Casas de Acolhimento, Judiciario, SOS), sobre as
criangas e adolescentes. Casos!LDMP, MDM e
YRD, GCC, KON, SRCG, AJMRA e GMRA, ECSJ
e MRCS, MGP, RVBS, WRFS, ENS, AKDS, JPDS

Melhor compreenséo do caso; possibilidades de
intervencdes através das praticas restaurativas e

Carvalho (facilitadoras das praticas e EGS, HJDS, ISP, AJBR, PHGC, EGM, HGM, integrativas.
restaurativas). TBN e MEBN. Objetivos: ampliar a compreensé&o
da demanda; levantamento das necessidades e
possibilidades. Nesta etapa, verifica-se a
elegibilidade e o consentimento para participar das
praticas restaurativas.
3. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: ESTUDO DOS PROCESSOS
N* DE PARTICIPANTES: 09
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: LEITURA E ESTUDO DOS PROCESSOS RECEBIDOS DA VARA DA INFANCIA
NOME E CARGO DO PROFISSIONAL 5 . - .
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes, Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri
(facilitadoras das praticas restaurativas).

Leitura/estudo dos Processos recebidos da Vara
da Infancia para compreenséo da demanda -
Processo: 102935332021; 1004356292021;

1025977532019; 1030478792021,
151787026.2020, 1031106682021,
1027522902021, 1032269832021,
1030748792021, 1001965042021,
1039289282021, 1041958542021,
1031646872019, 1027766192021.1038892662021.

Objetivo: Possibilidades de intervengdes através

das praticas restaurativas; Treinamento em
servigo; Busca Ativa das pessoas diretamente
envolvidas - familiares e/ou responsaveis.

Compreenséo da demanda e das pessoas
diretamente envolvidas e sua complexidade.

N" DE PARTICIPANTES: 03

4. ATIVIDADES DESENVOLVIDA FAMILIAR: OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: REVISAO DO MATERIAL E SUPERVISAO DAS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar) e
Bianca Soutto e Beatriz Lima Luiz (estagiarias de
psicologia)

Foram realizados dois encontros com as
estagiarias do curso de psicologia. Objetivo:
acolhimento e integragdo nas atividades
propostas. Discusséo sobre a agenda e
estratégias do trabalho junto as familias. Revisdo
do contetdo das oficinas de Maternagem e
Patemagem previstas.

Interagdo entre a Terapeuta Familiar e
estagiarias, favorecendo a continuidade do Plano
de Agdo junto aos familiares e/ou responsaveis.




5 ATIVIDADES DESENVOLVIDAS : OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

N" DE PARTICIPANTES: 06

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM COM FAMILIARES E/OU RESPONSAVEIS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes (coordenadora)
Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar); Bianca
Soutto e Beatriz Lima Luiz (estagiarias de
psicologia)

Contato com os servigos de acolhimento para
inclus&o das familias e ou responsaveis nas
oficinas de maternagem e pateragem;
Levantamento das familias e ou responséveis com
indicag&o de cada servigo de acolhimento para
compor os grupos de oficina de matemagem e
paternagem, conforme a disponibilidade de
horério/dia dos participantes.

Composicdo dos possiveis grupos de oficina, com
inicio previsto para més de fevereiro/2022

N" DE PARTICIPANTES: 02

6. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - TERAPIA FAMILIAR SISTEMICA

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO FAMILIAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar)

Foram realizados dois encontros com a familia CW
- Objetivo: Fortalecimento dos vinculos familiares
e tomada de decisbes

Comprometimento dentro das limitagdes
familiares; demonstram o desejo de melhoria néo
somente no relacionamento, mas nas benfeitorias

do ambiente para recebimento do filho.

7. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - EDUCACAO SISTEMICA
N"DE PARTICIPANTES: PARA CRIANCAS/ADOLESCENTES/CUIDADORES
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO NOS SERVICOS DE ACOLHIMENTO - CRIANCAS, ADOLESCENTES E CUIDADORES

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

RESPONSAVEL

RESFONSAVEL. META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
. " Contato com os SAICAS - Elaboragéo da agenda
Ulrike Ida Klink Holtz (Consteladora Familiar) para inicio dos atendimentos grupais. Elaboragdo da agenda
|8. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - SUPERVISAO E DISCUSSAO DE CASO
N'DE PARTICIPANTES: 03
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: SUPERVISAO E DISCUSSAO DE CASO
AOMEE CANGH- 0. TRONIIONAL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira L.Lopes e Ana Paula Tessuti
(facilitadoras préticas restaurativas) Sueli
Aparecida Correa (Psicologa Judiciario)

Avaliagio e discussao dos casos: 1025935332021
e 1004356292021. Objetivo: Refletir sobre as
possibilidades nos atendimentos.

Possibilitou reflexdo sobre possibilidades no
atendimento da familia.

N“DE PARTICIPANTES: 142

9. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS INDIVIDUAL: BUSCA ATIVA E CONTATO TELEFONICO

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: BUSCA ATIVA DAS PESSOAS DIRETAMENTE ENVOLVIDAS NO PROCESSO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoral/facilitadora), Mayara Fakri,
Rosana de Carvalho, Ana Paula Tessuti,

Alessandra Baran (facilitadoras das praticas
restaurativas); Edivania J.A.Moura (terapeuta
familiar)

Etapa inicial - Busca aliva das pessoas
diretamente envolvidas no processo, considerando
inclusive a Rede de Garantia de Direitos.

Agendamentos de Pré-circulos; oficina tematica,
compreeensdo da demanda; troca de informagbes;
levantamento de necessidades.

N DE PARTICIPANTES: 03

10. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: RELATORIOS

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: RELATORIOS ENVIADOS A VARA DA INFANCIA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran e Mayara Fakri; Isabel
Silveira Leite Lopes e Ana Paula Tessuti
(facilitadoras praticas restaurativas)

Elaboragéo de trés relatérios para a Vara da
Infancia sobre os casos em andamento. Caso da
WREFS - Informativo Retorno Justica Tradicional;

KVFO - Pés Circulo; Caso da SRCG - Relatbrio de
conferéncia familiar. Informativo sobre Praticas
Restaurativas.

Alinhamento das atividades com o Judicirio,




11. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: CAPACITACAO DA EQUIPE
N" DE PARTICIPANTES: 06
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: COMUNICACAO NAO VIOLENTA PALESTRA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL A .
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Alessandra Baran e Mayara Fakri, Isabel Live em 07/01/2022 - 11h as 12h - Como .
Silveira Leite Lopes e Ana Paula Tessuti Sobreviver as Incertezas - Muriel Magalh&es e Re:::&iﬁ;o:;:azs mudaa:eq:;;o 98::;:}::250
(facilitadoras praticas restaurativas) Dominic Barter Treges t

12. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: CAPACITACAO DA EQUIPE DA PASTORAL DO MENOR
N" DE PARTICIPANTES: 96
DESCRICAQ DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO COM TODOS 0S COLABORADORES DA PASTORAL DO MENOR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL ; . o
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Encontro da Pastoral do Menor de forma on-line
com todos os colaboradores - Periode de 18 a
21/01/2022 - horéario das 09:00 as 12:00 h.
Objetivo: Fortalecer equipe de trabalho - Temas:
Atualizagbes do ECA; Pastoral do Menor no
Brasil/Mistica, Papel, Fluxo e Escuta do Conselho
Tutelar; Cuidar do Cuidador - saude Fisica e
Mental.

Alessandra Baran e Mayara Fakri; Isabel
Silveira Leite Lopes e Ana Paula Tessuti
(facilitadoras praticas restaurativas); Beatriz Lima
Luiz e Bianca Soutto (estagiarias de psicologia);
Edivania J. A. de Moura (terapeuta familiar)

Interagdo entre equipes; reflexao sobre o trabalho
da Pastoral do Menor em Sorocaba e regides;
Informagdies sobre auto-cuidado.

13. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: ENCONTRO DE SERVICOS
N"DE PARTICIPANTES: 03
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ALINHAR ATIVIDADES E DISCUSSAO DE CASO COM A SECID

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL § . .
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Isabel Silveira Leite Lopes (coordenadora) Discuss&o de caso - DJTT - Alinhamento das Plano de Agao caso DJTT, Abertura para novas
/Naiane (Supervisora SAICAS) e Sueli Aparecida atividades do Projeto Criando Lagos com a possibilidades no trabalho entre o Projeto Criando
Correa (psicologa Judiciario). supervisdo dos SAICAS. Lagos e SAICAS.
p—— ="

Sorocaba, 03 de Fevereiro de 2022 \

acdes acima, ciente que, se falsé a declaragao, 0] nas da

\
7

JOSE ROBERTQ ROSA E/OU SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES
IDENTE E/QWFVICE-PRESIDENTE

ISABEL SILVMEIRA LEITE LOPES
COORDENADORA DO PROJETO

—

ASSOCIAGAO BOM PASTOR
CNPJ 07.668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LAGOS
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Sorocaba, 04 de Fevereiro de 2022.
Oficio n° 04/2022

Ref.: Edital de Chamamento Publico n° 03/2021

PROJETO RELATIVO A IMPLANTAGAO E APLICAGAO DAS PRATICAS RESTAURATIVAS
EM SERVICOS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE CRIANCAS E ADOLESCENTES
(SAICAS) DO MUNICIPIO DE SOROCABA

Em relagdo ao Edital supracitado, conforme publicagdo no Jornal do Municipio de
Sorocaba, de 08/04/2021, gostariamos de informar a mudanga de enderego do Projeto Criando
Lacos. Novo local de atendimento:

Rua Voluntarios de Sorocaba, n® 245 — Centro — CEP 18.035-290 ~ Sorocaba/SP.

Permanecemos a disposi¢c&o para quaisquer esclarecimentos.

nciosamente,
Associacido Bom Pastor

ASSOCIACAO BOM PASTOR Registro SEADS/PS n°6207/2007
CNPJ: 07 668.736/0001-8! CMDCA n® 106 CMAS n® 106/2007
Rua Capi1de Pedre Tavares, 315 - Sala 1 Vila Espirito Santo CEBAS Portaria 203/2017 item 103, de 28/12
CEP 18051 330 Sorocaba. SP Fonme (15) 3212 1965 /3234 1557 Utilidede Piblica
pastoraldomenor@terra.com br Federal Portaria Ministerio da Justiga 2053 de 6 8.2009

www.pastoraldemenorsaracaba org br Estadual Lei 13 687 de 14 05,2009 e Municipal Le: 7913 de 18.2009
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Sorocaba, 04 de Fevereiro de 2022.

Oficio n° 05/2022
Ref.: Edital de Chamamento Publico n® 03/2021

PROJETO RELATIVO A IMPLANTAGAO E APLICAGAO DAS PRATICAS RESTAURATIVAS
EM SERVICOS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE CRIANGAS E ADOLESCENTES
(SAICAS) DO MUNICIPIO DE SOROCABA

Em relagdo ao Edital supracitado, conforme publicagdo no Jornal do Municipio de
Sorocaba, de 08/04/2021, informo as justificativas dos gastos n&o realizados no decorrer do
més de janeiro/2021 conforme previsto na planilha orgamentaria Anexo IV.

Rubrica Valor Justificativa
Informo que no més de janeiro, por conta do aumento do
numero de casos de Covid-19 e infecgbes respiratérias e
por medida de seguranga os servigos de acolhimento
priorizaram os atendimentos de forma virtual, restringindo
Locagbes inclusive as atividades presenciais e atendimentos
Diversas RS$ 722.05 realizados pelo nosso projeto. Nao sendo necessario neste
(Locacao de ! momento o uso com frequéncia do velculo para a se
Velculo) locomover. Foi gasto o valor de R$ 237,95 conforme nota
fiscal apresentada na prestagéo de contas de janeiro,
restando um valor de R$ 722,05 em relagao ao previsto.
Solicitamos que esse valor restante seja utilizado na
mesma rubrica nos préximos meses, quando necessario.
Em Setembro/2021 foi previsto na rubrica RH 06 o valor de
R$250,00 para despesas com exames medicos
ocupacionais. Em Setembro/2021, foi apresentada uma
nota fiscal com valor de R$174,00, restando de acordo

HE;::::: 506 com o previsto um valor de R$ 76,00. Gostarfamos de
(Exame RS 76.00 solicitar o uso da sobra no decorrer do més de Fevereiro.
Médico ) Motivo: Em Janeiro foram apresentados 02 atestados

medicos (Licenca Maternidade e Afastamento INSS) e
teremos que contratar 02 funcionarias para compor a
equipe durante esse periodo de afastamento, e para isso
sera necessario o exame admissional e o uso deste valor
para arcar com essa despesa na mesma rubrica.

Ocupacional)

Se?vl;;gossd & Informo que no més de janeiro foi previsto o valor de
o R$ 1.666.00 RS 2.800,00 com a despesa de aluguel, mas como a
(Aluguel T mudanca foi realizada no dia 17/01/2022 o valor do aluguel
Imével) ficou proporcional ao tempo, menor que o previsto.

Permanecemos a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,
Associa m Pastor

ASSOCIAGAO BOM PASTOR Registro SEADS/PS n°6207/2007
CNPJ: 07 648 736/0001-81 CMDCA n® 106 CMAS n® 106/2007
Rua Copitdo Pedro Tavares, 315 - Sala 1 Vila Espirito Sante CEBAS Portaria 203/2017 ilem 103 de 28/12
CEP 18051 330 Sorocaba. 5P Fone (15) 3212 1965 /3234 1557 Utilidade Publica
pastoraldomenor@terra com br Federal Portaria Mimisterio da Justiga 2053 de 6 8 2009

www pestoraldomenorsoracaba org br Estadual Lei 13 687 de 14.09 2009 e Municipal Ler 7913 de 18 2009



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

_Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Langamentos

191-0
74410-7ASSOCIACAO BOM PASTOR
01/2022

Dt balancete Dt movimento Ag. origem Lote Histérico

29/12/2021
05/01/2022

05/01/2022
05/01/2022

05/01/2022
13/01/2022

13/01/2022

13/01/2022
25/01/2022

25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022

25/01/2022
26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022
27101/2022

27/01/2022

27/01/2022
28/01/2022

28/01/2022
28/01/2022

28/01/2022
28/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022

31/01/2022

0000 00000 000 Saldo Anterior
0000 13105 109 Pagamento de Boleto

ASAAS GESTAOD FINANCEIRA S A

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 1178 007241802000132 CLAUDECIR TRI

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 2709 002708380000184 JAIME TATEISH

0000 00000 848 BB RF Simples
0191 99015 470 Transferéncia enviada

13/01 6511 120471-8 PONTO DO BOLO

0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv

341 4877 012833808000138 COMERCIAL MDO

0000  DOOOD 848 BB RF Simples
0000 13105 109 Pagamento de Boleto

ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMEN

0000 13105 109 Pagamento de Boleto

MCC

0000 13105 363 Pagto conta telefone
VIVO SP

0000 13105 363 Paglo conta telefone
VIVO FIXO/BRASIL

0000 13105 362 Pagamento conta luz
CPFL CIA PIRATININGA FORC

0000  0000D 848 BB RF Simples

0000 13105 109 Pagamento de Boleto

GAT LOCACAO E ADMINISTRACAQ DE IMOVEIS

0000 13105 109 Pagamento de Boleto
GUIVI TECNOLOGIA LTDA

0000 00000 B48 BB RF Simples

0000 13105 109 Pagamento de Boleto

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0367 054555974000160 LIVRARIA E PA

0000 00000 848 BB RF Simples
0000 14134 612 Recebimento Fornecedor

FUNCAD - FUNDO DA CRIANCA E DO ADOL

0000 13134 250 Folha de Pagamento
0000 13105 361 Pgto conta agua

SAAE SOROCABA
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 4445 023540790000101 DISTRIBUIDORA

0000 13105 109 Pagamento de Boleto
CORA PAGAMENTOS LTDA.
0191 99015 870 Transferéncia recebida

31/01 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM

0191 99015 470 Transferéncia enviada

31/01 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM

0181 99015 470 Transferéncia enviada

31/01 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM

0191 99015 470 Transferéncia enviada

31/01 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM

G3360114404383331

01/02/2022 14:44:30
SSOCIAGAO BOM PASTOR
A 736/0001-81 7
CNPJ 07.668.
PROJETO CRIANDO LAGOS
- _Dm,umento Taln_rR_S I Saldo
000C
10.501 791.50D
10.502 20293 D
10.503 198,80 D
1400 1.183.33C 0,00 C
556.511.000.120.471 100,00 D
11.301 107,10 D
1.100 207.10C go0cC
12.501 100,00 D
12502 470,00D
12.503 11887 D
12.504 12998 D
12.505 76,71 D
1100 89667 C 0,00C
12601 1.13400D
12.602 28880D
1.100 142280C 0.00C
12.701 185,00 D
12.702 107,80 D
1.100 27280 C 0,00C
324,316 39.880,73 C
3.202 22618400
12.801 2585D
12.802 84.00D
12.803 23795D 1691453 C
550.191.000.231434 182400C
550.191.000.231.434 1.824.00D
550.191.000.231.434 1B82400D
550.191.000.231.434 80259D



31/01/2022 0000 13105 375 Impostas 13.101 368,00D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

31/01/2022 0000 DO0OD0B99SALDO 13.919.94 C
"""""""""" oBseRvAGOES: ASSOCIAGAO BOM PASTOR
""""""""""""""""""""""""""" CNPJ 07.668.736/0001-81

PROJETO CRIANDO LAGOS

Transagao efetuada com sucesso por: JF101850 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088



G3360114404383331
) 01/02/2022 14:46:02
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Agéncia 191-0
Conta 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia JANEIRO/2022

Data Histarico Valor Valor IR Prej, Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2021 SALDO ANTERIOR 29.038,62 20.692,886497

05/01/2022 RESGATE 1.193,33 0,12 1,55 850,759156 1,404627845 19.842,127341
Aplicagao 28/12/2021 1.193,33 012 1,56 850,759156

13/01/2022 RESGATE 207,10 0,09 0,34 147 476138 1,407210704 19.694,651203
Aplicagao 28/12/2021 207,10 0,08 0,34 147.476138

25/01/2022 RESGATE 896,67 114 0,32 636,681054 1410643516 19.057,970148
Aplicagao 28/12/2021 896,67 114 0,32 636,681054

26/01/2022 RESGATE 1.422.80 1,97 0,27 1.009,892014 1,411081561 18.048.078135
Aplicagao 28/12/2021 1.422 80 197 0,27 1.009,822014

27/01/2022 RESGATE 272,80 0,40 193,552946 1411500087 17.854,525189
Aplicagao 28/12/2021 272,80 0.40 193,552846

31/01/2022 SALDO ATUAL 25.216,63 17.854,525189 17.854,525189

SALDO ANTERIOR 29.039,62

APLICAGOES (+) 0,00

RESGATES (-) 3.892,70

RENDIMENTO BRUTO (+) 175,91

IMPOSTO DE RENDA (-) 3,72 ASSOCIAGAO BOM PASTOR

IOF (-) 248 CNPJ 07.668.736/0001-81

RENDIMENTO LIQUIDO 169,71 PROJETO CRlANm LAGOS

SALDO ATUAL = 25.216,63

31/12/2021 1,403362655

31/01/2022 1,412338566

No més 0,6396

No ano 0,6396

Ultimos 12 meses  3,7201

Transagédo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Numero da Nota
f il ? Prefeitura de Sorocaba 00001514
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b W - Data e Hora de Emissdo
(B - SECRETARIA DA FAZENDA 04/01/2022 09:25:12

€277 3y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cadigo de Verificacio

70c9%4c7a

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME
CPF/CNP): 30,901.970/0001-29 Inscrigio Municipal : 000360575
Endereco: AVENIDA MOREIRA CESAR, N°156 - SALA 00000 ANDAR 000 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-010
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP___ E-mail: ADM.PROJETOSAICASCRIANDOLACOS@GMAIL.COM
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricdo:
PRESTACAD DE SERVICD DE LIMPEZA DO MES DE JANEIRO DE 2022.
mmg;d :EmmAuo DE SERVICO DE LIMPEZA ng wﬁxﬂs::ﬂ Tg?;.::[
AP
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (11,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 87,07 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 791,50
Nalor Total das Dedugdes: de Calculo: rliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 RS * * R$ *|
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 01/2022 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

Servico: 0710 - Limpeza, manutencdo e conservacdo de vias e logradouros piiblicos, imdveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e
congéneres.




Mary

DIARISTAS E MENSALISTAS

MARY HELP | SOROCABA CENTRO
CPF/CNPJ: 30.901.970/0001-29

Email: sorocaba.centro@maryhelp.net
Help Telefone: (15) 3329-0568

Enderego: AVENIDA MOREIRA CESAR, 156, CENTRO
CEP: 18010010
Cidade: Sorocaba - SP

RECIBO DO PAGADOR

& Santander

033-7 | 03399.06257 65500.013092 03449.101017 3 88560000079150

Beneficiario Agéncia { Cadigo do Beneficiario Espécle | Quantidade | Nosso numero

MARY HELP | SOROCABA CENTRO 952-0 / 62565-5 REAL 000130903449-1
Numero do documento CPF / CNPJ Data de Vencimento Valor Documento

81362254 30.901.970/0001-29 05/01/2022 R$ 791,50
(+) Descontos / Abatimentos (=) Outres dedugdes (+) Mora / Mults (+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrade

Pagador

ASSOCIACAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS, CNPJ: 07.668.736/0001-81

Instrugdes

Autenticagdo Mecanica

05/01/2022
019100191

BANCO

DO BRASIL - 09:01:52
0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSQCIACAQC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191

-0

CONTA:

BENEFICIARIO:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A

NOME FANTASIA

ASAAS GESTAD FINANCEIRA S5 A
CNPJ: 19.540.550/0001-21

BENEFICIARIO

MARY HELP SOROCABA CENTRO

FINAL:

CNPJ: 30.901.970/0001-29

PAGADOR :

ASSOCIACAC BOM PASTOR
CNPJ: 07.66B8.736/0001-81

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCI

MENTO

DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO

VALOR COBRADO

PROJETC CRI

10.501
05/01/2022
05/01/2022

791,50

S CsSsS s C S SEEESEESESs s oSS EESSSSSSES=S=SS=S




MECEREROS DI CLAUDECIR TRIUNFO ME 05 PRODUTOS | SERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICARO AQ LADG N F_e
EMISSAD. 05/01/2022 - DEST /REM ASSOCIACAD BOM PASTOR - VALOR TOTAL RS 20293 i
PATA BF RECEHIMENTO IBENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000006945

SERIE 001

IDENTIFICACAD DO EMITENTE Al T
CLAUDECIR TRIUNFO ME DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA
R DOUTOR ALVARO GUIAD, 277 - VILA ASSIS - 0 - ENTRADA — CHAVE DE ACESSO
CEP:18025-120 - SOROCABA - 5P i x ] 35220107 2418 0200 0132 5500 1000 0069 4510 (190 8234
& I - SAIDA _
TEL 33312121
N 000006945 1.1 /2

Consulta de autenticidade no porml nucmuuﬁa NF-e
www nfe fazenda gov briportal

SERIE 001 ou no site da Sefaz Autonzadora
NATUREZA DE OPERACAD  PROTOCOLD DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA EFETUADA POR CUPOM FISCAL 135220015657808 05/01/2022 13:41:35
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIS NP1 | CPF
669539001118 07241 .802/0001-32
DESTINATARIO / REMETENTE
ROME ! RAZAD SOCIAL CNI / CPF L'M: DA EMISREAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07 668 736/0001-81 05/01/2022
ENDERECO BAINRD | ISTRITO CEF DATA SATDA | ENTRADA
CAPITAD PEDRO TAVARES, 315 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 05/01/2022
MUNICIFID FONE / FAX w INSCRIGAD ESTADUAL.  HORA DASAIDA
SOROCABA SP
FATURA . N
—— NUMERD = VALOR ORIGINAL. VALDR DESCONTO VALOR LIGUIDG
DADOS DA FATURA 3765448 202,93 0,00 202,93
DUPLICATAS B B
N' DLPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENC  VALDR N DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENC VALOR
0ol Uiiﬂl 2022 202,93
CALCULO DO IMPOSTO o - B -
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CME HASE CALE ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 202,93
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP ACESS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,93
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF TNFLCF h o
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIFID uF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPE(TIE MARCA - NUMERACAD PESD HULITO PESO LIOLIBO .
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS N - -
gt e e T Nowrsi csos croe o quawt  (WASRS (NSRS NAMER MR AR BT o w
63527 TORTUGUITA RECH MONGO MORANGO 19053100 0500 5828 PT 1,00 789 0,00 798 0.00 0.00 000 000 000
43GR
3971 CLUB SOCIAL 23,5GR CI0BUN PCT 19059020 0500 5828 PT 100 458 000 250 0,00 000 000 000 000
ORIGINAL
843 BAUDUCCO MAXI 25 GR 20 UN 19053100 0500 5828 DP 1,00 12,39 0,00 12,39 0,00 0.00 Q0 000 000
CHOCOLATE
44 BAUDUCCO MAXI 30 GR 20 UN 19053100 0500 5828 DP 1.00 12,38 0.00 12,33 0.00 0,00 000 000 000
GOIABINHA
1017 ____ DADINHO %00 GR PC TRADICIONAL 18069000 D500 5829 PT 1,00 27,79 0,00 27,79 0.00 0.00 000 000 000
9082 BALA LILITH B00GR PCT MACA VERDE 17049020 0102 5823 PT 1.00 6,89 0,00 6,89 0,00 0,00 000 000 000
63375 BALA BUTTER TOFFE 500GR PCT 17049020 0102 5929 PT 1.00 13,29 0.00 13,29 0,00 0,00 000 000 000
CHOGOLATE__ R IR . | _ I [ | )
23750 BALA DORI YOGURTE 100 600 GR PCT 17049020 0102 5828 PT 1,00 6,49 0,00 6,48 0,00 0,00 0,00 000 000
MORANGO
£31786  BALABUTTER TOFFE 500GR PCT LEITE 17049020 0102 5928 PT 1,00 13,26 0.00 13,29 0,00 000 000 000 000
23748 BALA LUA CHEIA 600 GR PCT FRUTAS 17048020 0102 5828 PT 1.00 8,69 0,00 8,69 0.00 0,00 000 000 000
4482 PINGO LEITE PALUTI 500 GR PT UNICO 17048020 0102 5928 PO 1,00 11,08 0,00 11,08 0.00 0.00 000 000 000
45806 MINI FANTA GUARANA PET 200ML UND 22021000 0500 5929 UN 1.00 1,49 0,00 1,49 0,00 0,00 000 000 000
45806 MINIFANTA GUARANA PET 200ML UND 22021000 0500 5825 UN 11.00 1.49 0.00 16,38 0,00 0,00 000 000 000
80950 AGUA CLARISSIMA S/ GAS 510ML UND 22011000 0500 5928 FD 1.00 B.99 0,00 899 000 000 000 000 000
DADOS ADICIONAIS o
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVA 0 FISCO

CFe-SAT Ref:(3522 0107 2418 0200 0132 5900 0383 7010 0169 4996 1586)

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEl COMPLEMENTAR
12372006, NAO GERA DIREITO AO CREDITO DE IPI, PERMITE APROVEITAMENTO DE
CREDITO DE ICMS NO Vr.: 0,00 CORFORME A ALIQUOTA DE 3.19% NOS TERMOS DO
ARTIGO 23 DA LEI 23/2006Val Aprox Tributos R$66,64 (32,83%) Fonte: IBPT

Referene a CFe-SAT: 1694 Emitido em:05/01/2022

Chave Acess0:35220107241802000132590003837010016949961586

wW'W

DingyaBRP - waw AJSigiemal com b



MENTIFICACAG 0 EMITENTE

CLAUDECIR TRIUNFO ME

K DOUTOR ALVARD GUIAQ, 277 - VILA ASSIS -
CEP:18025-120 - SORQCABA - SP
TEL: 3331-2121

NATUREZA DE OPEFACAO

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA 4
1 - SAIDA )
NY 000006945 1.2 /2
SERIE 001

AR A

CHAVE DE ACESSO
3522 0107 2418 0200 0132 5500 1000 0069 4510 0150 8234

Consulta de autenticidade no portal nucional da NF-¢
www nfe fazenda gov briportal
ou no site da Sefaz Autornzadora

VENDA EFETUADA POR CUPOM FISCAL

INSCHRICAD ESTADUAL

PROTOCOLO BF AUTORIZACAD DE USO

135220015657808 05/01/2022 13:41:35

669539001118

CONTINUACAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIB

NP1/ CPF

07.241.802/0001-32

vi%ﬂlm:fpﬂ: DESCRICAQ DO PRODUTD | SERVICO NCMISH CSOSN CFOP  UNID QUANT UNGI-'R::D ugs;lé?.ﬁm JS{Tﬁ:: CAI.BFSIII:-Tms r\: Ix?: \:\ll'(lm |?—'l'-.i::!.'“!|:i'\

54198 PIPOCACLAC20GR I 19041000 0800 5828 FD 1,00 2288 0,00 2269 000 000 000 000 000

B4459 MINI COCA COLA PET 200 ML UND 22021000 0500 6928 FD 1,00 2049 0,00 20,48 000 00O 0,00 000 0.00

Bas27 TORTUGUITA RECH MONO MORANGO 19053100 0500 5928 PT 1.00 7,99 0,00 788 0.00 0,00 0,00 D00 000
43GR




Debitado

Agéncia

Conta corrente
Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagéo SISBB

# l TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

(G3380513391770451
05/01/2022 13:43:36

191-0
74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

341 ITAU UNIBANCO S.A.
1178 PA SOROCABA SP (EXT)
350581

0000

07.241.802/0001-32
CLAUDECIR TRIUNFO
CREDITO EM CONTA

10.502

202,93

05/01/2022

AA38052ABC2F2117

Transag&o efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE JAIME TATEISHI - EPP 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO.

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N*

005643
SERIE: 001

JAIME TATEISHI - EPP

AV.CEL NOGUEIRA PADILHAS17 -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR]

DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA

CHAVE DE ACESS0

[1]

3522 0102 7083 9000 0184 5500 1000 0056 4310 0006 6329

ALEM PONTE - SOROCABA - SP - CEP: 1 -SAIDA = -
18.020-001 - Fone/Fax: (15) 3211-6501 N 005643 Consulta de autenticidade no porlzfl nacional da NF-:e
! www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
SERIE 001 -
FOLHA 1 /1 PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135220016598850 05/01/2022 04:04:11 PM
NATUREZA DE OPERACAO
VENDAS
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ
669.348.075.119 02.708.390/0001-84
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNP1/CPE DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 05/01/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP CELULAR DATA DE ENT/SAIDA
CAPITAO PEDRO TAVARES 315 VILA ESPIRITO SANTO 18.051-330 05/01/2022
COMPLEMENTO MUNICIPIO FONEFAX UF | INSCRICAO ESTADUAL | HORA DE ENTJSAIDA
SOROCABA SP |ISENTO 16:04:51
FATURA/DUPLICATA

(005643/001 - 198.90 - 05/01/2022

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST, VALOR ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 198.90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198.90
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS -
NOME/RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA |T| COD. ANTT | PLACA DO VEICULO | UF CNPJCPF
| - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECLE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
cHnoo DESCRICAD DOS PRODUTOSSERVICOS vemsi | csoss| cror fowin]  groe [ varonunmario | vator torar | veoese |searcioms | varorioms | varom -e".é‘ e
7896020850148 | PAPEL HIG DUETTO FL DP C/4 48181000 | 0500 | s.408 | UN .000| 6.70 53.60
TRYRU02829330 | DESINF. FLORAL 2LTS 3089419 | 0500 | 5408 | UN 1.000 550 580 /
7898902829316 | AGUA SANITARIA 2LTS 28289011 0500 | s.408 | UN 1.000 530 5.30] i
7891187010899 | ESPONJA MULTIUSO 73231000 | o102 | 5102 | UN 2,000/ 1.60 3.20 o]
TBU753481267) | ASSEPTGEL 420 GR 207109 | 0500 | 5405 | UN 1,000 16.60 16.60 '-;
T8U894 1898526 | LUVA AMARELA TALGE M 40151900 | o102 | 502 | N 2.000 470 9.40| L / w
7898920139039 | FLANELA AMARELA GRANDE 63071000 | o102 | sa02 | UN 3,000/ 240 7.20 e Wf
TROB940238087 | SACO XADREZ s2085100 | o102 | sa02 | UN 2,000 3.50 7.00 <] m
7898078483824 | PANO MULTIUSO 25 PANOS 22X32 56031250 | o102 | s102 | UN 1.000| 11.80 11.80
TROR467112960 | ABRACADEIRA 150X3,5 PT 39269090 | ooz | s.i02 | UN 1,000 13.20 1320 ?k@
2000005817144 | INTERFOLHA LUXO 48182000 | 0300 | s405 | UN 2.000 1490 29.80
7898377450404 | GUARD PLUMA LUXO 20X21 €/100 4300 | osoo | 5405 | UN 2.000 250 500
TROROSRIINIZY | GEL ATIVO LAVANDA 22072019 | 0500 | s408 | UN 6,000 3.50 2100
TROBSOS140405 | PRATO PR-15 BCO 39241000 | 0s00 | s40s | UN 3.000 1.40 420
7896343099800 | COLHER SOBR PRAF C/S0 39241000 | 0500 | s405 | UN 1,000 1.90 290
TH9R0323TI204 | GARFO SOBR. SERT 39241000 | 0500 | s40s | UN 1,000 290 2.90
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$: 21.06 Federal e 28.45 Estadual/I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES

NACIONAL.
[I-NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E IPI,

III-PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DO ICMS NO VALOR DE REAIS
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA 1,86 NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123,

Projeto Criando Lacos

RESERVADO AQ FISCO




G3340515345842961

3 _— - . ) 05/01/2022 15:40:35
TED - Transferéncia Eletronica Disponivel
EMPRESA
Debitado
Agéncia 191-0

Conta corrente

Creditado

74410-7 ASSOCIACAQ BOM PASTOR

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta carrente (com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagao SISBB

237 BCO BRADESCO SA.
2709 RUA QUINZE DE NOVEMBRO, U.SORO
4793161

0000
02.708.390/0001-84
JAIME TATEISHI
CREDITO EM CONTA
10.503

198,90 '“@c‘m

05/01/2022 )

2B7BE35670E3A500

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimenta ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMDS DE ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA ME OS FRODUTOSSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

DATA DE RECERBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: |

NFe

N®000.000.205

R

R, ANA PAULA

ME

TOSTA TEIXEIRA

RUA SALVADOR CORREA, 873 - - JARDIM VERGUEIRO,
Sorocaba, SP - CEP: 18030130 - Fone/Fax: 1533267793

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada

1 - Saida 1
N 000.000.205
SERIE: 1

Pigina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

]

NN

CHAVE DE ATESSD

3522 0119 3473 1700 0127 5500 1000 0002 0510 DODOD 0657

Consulta de autenticidade

no portal nacional da

NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OFERACAD

Venda de Produgdo do Estabelecimento

FROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USD

135220106391235 - 25/01/2022 10:18

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIB ONFI/ CPF
669803507111 19.347.317/0001-27
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME RAZAO SOCTAL CNPYCPF DATA DA EMISSAG
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 25/01/2022
ENDERECO BAIRROMISTRITO CEP DATA DFE ENTRATIASATDA
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315-SALA | VILA ESPIRITO 18051-330
MUNICTPIO FONEFAX uF [NSCRICAG ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Sorocaba SP
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO [CMS VALCH DO 1EMS BASE DE CALCTILO DO ICMS ST VALOR DO 1EMS 5T VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO CUITHAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 111 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT PLACA DO VEICULO UF ONPICPF
9 - Sem Frete
FNDIERECT) MUNICTFIO uF INSCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAD FESO BRUTO PESG LioUIDD
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
capiGo DESCRICAD DO PRODUTOSERVICO NCMISH st | cror | uNn QT VLR UNIT | VLR TOTAL | BCICMS VLI 1CMS VLR 1 ﬁ_‘:’b ':],lln
PT-CF-DIVS-01 |BOLOS 19059000 ooz [sim | o 1, 0000 100,0000 100,00
-BL Total aproximado de tributos federais, estadunis ¢
municipais: 2,17
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALGR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULOD DO ISSON VALOR DO ISSON
330318

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

aproximade de tributeos federais, estaduals e municipa

HESERVADO AC FISCO




g Transferéncias entre contas correntes BB

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia
Conta corrente
Valor

Data

G3311312178924571
13/01/2022 12:30:51

ASSOCIACAC BOM PASTOR
191-0
74410-7

PONTO DO BOLO COMERCIO DE
6511-0

120471-8

100,00

L

Nesta data

Transagéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS TIE COMERCIAL MDIO LTDA 08 PRODUTOS - SERVIQOS CONSTANTES DA NGTA FISCAL INDITADO AD LADO
EMISSAQ: 14012022 - DEST. / REM.: ASSOCIACAD BOM PASTOR - VALOR TOTAL: RS 107,10

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

N 000028547
SERIE 001

NF-e

IDENTIFICACAD DO EMITENTE

COMERCIAL MDO LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

JIRRRERRERARRMELN

PAPELARIA|  RUA DA PENHA, 852 - CENTRO - CHAVE DE ACESSO
CEP:18010-003 - SOROCABA - SP (]] 5 E:g:DA 1 3522 0112 8338 0800 0139 5500 1000 0285 4712 7362 6610
TEL: (15)3331-5757 . : = =
S N° 000028547 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. www,nfe.fazenda.gov.briportal
ROMA SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USD
VENDAS 135220060426849 14/01/2022 14:23:44

INSCRICAC ESTADU AL

669385723117

INSCRIGAG ESTADUAL DO SUBST TRIB

CNPI/ CPF

12.833,808/0001-39

DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME  RAZAD SOCTAL CNPI I CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR. 0?.668.?36i000]-8] 14/01/2022
ENTIERECT HAIRRO DISTRITO CEP DATA SAIDA | ENTRADA
R. CAPITAQ PEDRO TAVARES, 315 SALA | VL ESPIRITO SANTO 18051-330
MUNICTPIO FONE | FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SATDA
SOROCABA 3212-1965 SP
FATURA
NUMERD VALOR GRIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 21028547 107,10 0,00 10710
DUPLICATAS
N* DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENC VALOR
00l 14/01/2022 107,10
CALCULO DO IMPOSTO _ N - ~
HASE DE CALCULD DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE CALC ICMS SUBST VALOR D0 ICMS SUBST VALOR APROX. DOS TRIBLTDS | VALOR TOTAL D05 PRODLTOS
_ 107,10 19.28 | 0,00 N 0,00 _ 17.34 107,10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,10
TRANSPORTADOR /! VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE PUR CONTA CODIGD ANTT PLACA DOVEICULO | UF CNP)/ CPF
0O PROPRIO 0 - REMETENTE
ENDERECO MLUINICIFO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAG PES0 BRUTO PESD LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
ng"’,'r'g}g':, DESCHICAD DO PRODUTO - SERVICO wemisi | ost |oror | i | quant i ;I}'ﬂ‘;u ‘YGITQE n?FJE.i?E.. r.u?:?(ﬁ\rs I‘_"’.‘_:fs" "';_‘:,'?" I‘”m? L2 T:Is
(7897027204 14PLASTICO 4 FURDS GROSSO A4 /100 0.12 39232114 000 |5102 |PT 1.0000 42,100 4210 0.00 42,10 7.58 0.00 |18.00] 0.00
37885 |MASSA MODELAR 12 CORES UTI GTI 3407001q 000 |5102 [UN 00) 6,500 85,00 0,00 | i 11,70 0,00 {18.00f 0,00
. s D
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Trib aprox RS 18,07 Federal e RS 19,28 Estadual. Fonte: IBPT/FECOMERCIO R 41C617

RESERVADO AG FISCO

DIsyasm




G3311312178924571
g = g o ; : 13/01/2022 12:36:29
TED - Transferéncia Eletronica Disponivel
| EmpRESA
Debitado
Agéncia 191-0

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

341 ITAU UNIBANCO S.A.
4877 SOROCABA/SETE DE SETEMBRO
270802

0000 L/‘)

12.833.808/0001-39 E Rm
COMERCIAL MDO LTDA “

CREDITO EM CONTA

11.301 ?}mw

107,10
13/01/2022

DB20EFDESB0317ES

Transagéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Numero da Nota

Y ) ? Prefeitura de Sorocaba 00000427
R U Data e Hora de Emiss3
7. SECRETARIA DA FAZENDA e

b 25/01/2022 15:07:39
€277 2% NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |Codigo de Verificacao

ok

50500bfb

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA
CPF/CNPI): 10.823.519/0001-23 Inscricao Municipal : 000353127
BAIRRO REGIAO SUL - CEP:18046-340
Municipio: SOROCABA UF: SP

Endereco: RUA PROFESSOR ANTONIO RODRIGUES CLARO SOBRINHO, N°300 - SALA 00000 ANDAR 000 CASADG -

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

ICPF/CNPI: 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA VOLUNTARIOS DE SOROCABA, N°245 - BAIRRO CENTRO - CEP:18035-290

L H
REFERENTE TAXAS DE ADMINISTRAGAD ESTAGIARIAS 01/2022.

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mazil: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricd

Tributivel [item

100,

uof“*’”'w

Qtde| Unitério I:I Total R$
SIM REFERENTE TAXAS DE ADMINISTRACAO ESTAGIARIAS 01/2022. 1

100,00

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 01/2022 Tributacdo: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Data de vencimento do ISSQN referente 3 esta NFSe: 10/02/2022 Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 781080000 - SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAODEOBRA

Servico: 1704 - Recrutamento, agenciamento, selecdo e colocacdo de mdo-de-obra.

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 100,00
Valor Total das Deducies: se de Calculo: rliquota: lor do ISS:
0,00 R$ 100,00 5‘00%1 R$ 5,00
OUTRAS INFORMACOES




Wl - Prefeitura de Sorocaba eI N?ﬁoouz?
-f\ r ? SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emissdo
AR _ 25/01/2022 15:07:39
Com Ty CARTA DE CORRECAO Codigo de Verficagho

N° 1 - ANEXADA EM 25/01/2022 17:09:16 50500bfb
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA

- CPF/CNP): 10.823.519/0001-23 Inscrigio Municipal : 000353127

Endereco: RUA PROFESSOR ANTONIO RODRIGUES CLARO SOBRINHO, N°300 - SALA 00000 ANDAR 000 CASADG -
BAIRRO REGIAO SUL - CEP:18046-340

Municiplo: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA VOLUNTARIOS DE SOROCABA, N°245 - BAIRRO CENTRO - CEP:18035-290
Municipio: SOROCABA UF: SP____ E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com

DESCRICAOQ
0 endereco da empresa correto €: Rua Capitdo Pedro Tavares, n® 315 - Sala 01 - Vila Espirito Santo - CEP 18.051-330.

A descricao do item da NF é: "Projeto Criando Lacos”.

NOTA EXPLICATIVA

A Carta de Correcdo, em acordo ao art. 4° da Instrucao Normativa SF/SUREM 022, de 09/10/2007, permite a regularizacdo de erro ocorrido na emissao da NFS-g,
DESDE QUE O ERRO NAO ESTEJA RELACIONADO COM:

1 - as varidvels que determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, valor das dedugoes, gédigo de servich, diferenca de preco, quantidade e
valor da prestacdo de servigos;

1I - a correcao de dados cadastrais que implique qualquer alteracdo do prestador ou tomador de servi
III - o nimero da nota e a data de emiss&o;

IV - a indicacdo de Isengdo ou imunidade relativa ao ISS;

V - a Indlcacdo da existéncia de acao judical relativa ao 1SS;

VI - a Indicacdo do local de incidéncia do ISS;

VII - a Indicagdo da responsabilidade pelo recolhimento do ISS;

VIII - o numero e a data de emissao do Recibo Provisorio de Servigos - RPS.




ABRE - SOROCABA

P CNPJ: 10.823.519/0001-23
“ _ Celular/WhatsApp: 15991919360
" E-mail: sorocaba@portalabre.com.br

INTELAGCECIA B ESTADIO § FuPREsD
https://www.portalabre.com.br

—
zemo bank -9 Recibo do Pagador

Beneficlirio CPFICNPJ Vencimento
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS LTDA 28.101.612/0001-90 30/01/2022
Enderego Agéncia | Cédigo do Beneficiario
Avenida Paulista, 171 - 100 andar, Bela Vista, S&0 Paulo - SP 2992/15263703
Data Documento Nimero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Pro N Numero
DM N 21/01/2022 17/406316

Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda Valor (=) Valor do Documento

17 R% 100,00
() Desconto / Abatimento (-) Outras Dedugées (+) Multa / Mora | Juros (+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrade
Pagador CPF /| CNPJ
ASSOCIACE«O BOM PASTOR 07.668.736/0001-81
CAPITAO PEDRO TAVARES, 315, VILA ESPIRITO SANTO, SOROCABA, SP, 18051330
Beneficiario Final BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - 10.823.519/0001-23
Demonstrativo Autenticagio Mecdnica

25/01/2022 = BANCO DO BRASIL - 10:52:00
019100191 ooos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: i
BANCO DO BRASIL .

BENEFICIARIO:

ZEMO P T PAGAMENTOS LTDA,
NOME FANTASIA:

ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS I
CNPJ: 28.101.612/0001-80
BENEFICIARIO FINAL:

BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA
CNPJ: 10.823.519/0001-23
PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNP.J: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 12.501

NOSSC NUMERO 3379350000406316 :
CONVENIO 03379350
DATA DE VENCIMENTO 30/01/2022
DATA DO PAGAMENTO 25/01/2022
VALOR DO DOCUMENTO 100,00
VALOR COBRADC 100,00
NR.AUTENTICACAQ 9.983,69C.D66.6B3. 887



Numero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00004048
Data e Hora de Emissdo
el 24/01/2022 14:18:08
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagio
3a1755eb

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razado Social: MC&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME
@ CPF/CNF): 03.228,177/0001-38 Inscricao Municipal : 000110849
Enderego: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM PAULO-SAO -
I\r[ (“ &(“ CEP:18051-290
’ * Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 1 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Descricdo:
lASSESSORTA CONTABIL , FISCAL E TRABALNISTA REFERENTE A MANTERD /2022 PROJETO CRIANDO LACOS
Tributdvel fitem Qtde] Unitirio ::1 Total ::I
SIM  [ASSESSORIA CONTABIL FISCAL E TRABALHISTA 1 470, 470,
SROUB
N
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): TNSS (0,0000%): TR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 470,00
Valor Total das Deducdes: rse de Calculo: liquota: alor do ISS:
R$ 0,0 R$ 470,00 0,00%| R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 01/2022 Tributacao: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.




@ bradesco ‘ 237-2 I 23790.15205 92024.000009 04018.334906 1 88810000047000

Local de Pagamento

Vencimento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 30/01/2022
Beneficiario
MC&C | CPF/CNP1:003.228.177/0001-38 Agéncia/Cddigo Beneficidrio
AV DOUTOR LUIZ MENDES ALMEDA , 1056 - VILA ESPIRITO SANTO 0152/183349-9
18051-290 - SOROCABA - SP
Data do Doc N* do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso numero
24/01/2022 01/2022 DM N 24/01,2022 09/20/240000004-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |(=) Valor do documento

9 RE 470,00
Pagador ASSOCIACAO BOM PASTOR | CNPJ/CPF: 007.668.736/0001-81

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 - VILA ESPIRITO SANTO
18051-330 - SORDCABA - SP
Beneficiario final.  Niao infor madeo

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

------- u.o.tao-—---l.o..-------ﬁ-...-------o.u-t--------...-----—q-o.o.o-----..-1---------.-.und..--.-.ﬂ...-t----.l.im
25/01/2022 - BANCO DO BRASTI R
019100191 o ”"'fégf

COMPROVANTE

E: ASSOCIACAC BOM PAST

_‘3790152215.:!;.‘\?24’_'{103D'ﬂf“lflu
BENEFICIARIO:

MC C

NOME FANTASIA:

MC €

CNPJ: 03.228.177/0001-38
BENEFICIARIO FINAL:

CTMENTO
DATA DD PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBR Y

DE PAGAMENTO DE TITU




N° da Conta: 0420662302

Més de referéncia: 01/2022
Periodo: 16/12/2021 a 15/01/2022
Data de emisséo: 18/01/2022

vivo %

ASSOCIACAQ BOM PASTOR

R CAP PEDROC TAVARES, 00315
VILA ESPIRITO SANTO
18051-330 SOROCABA - SP

www.vivo.com.br/meuvivo
(&? | de Relacionamento: *8486 ou

Telefonica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376
CEP 04571-936 - S8o Paulo - SP

|.E.: 108383948112

CNPJ Matriz :02.558,157/0001-62
CNPJ Filial :02.558.157/0001-62

Vencimento A
08/02/2022
Total a Pagar - R$
119,97
Planos Anatel B
201/POSISMP - SMART EMPRESAS 1GB MAS
0 que esté sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 1GB MAS 3 3 119,97
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 3 3 -
SERVICO GESTAO VOZ EMPRESAS 3 3
SKEELO V2 3 3
VIVO NEWS LIGHT 3 3
VIVO PROTEGE 5GB 3 3 .
PACOTE DADOS SME 10GB 1 1 0,00
Subtotal 119,97
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades RS
APPS ESSENCIAIS B2B 800,00GB - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 13.00GB 894.57TMB 0.00
FRANQUIA TORPEDD 3.000 . 0,00
FRANQUIA VOZ 120,000 - 0,00
GESTAO VOZ /uﬂu\ 4mis s 0.00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Ligaghes Locais 0,00
Iniemet - Tarfagio MB/KE 0,00
Subtotal 0,00
kTOTAL A PAGAR 119,97
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado imp de forma p ou ndo.
Vocé esta participando da Experiéncia Vivo Conta Digital, a agdo que vale 3GB de internet/més.Em 2 meses sua conta podera ser somente digital,
disponivel no Meu Vivo, sem envio de papel. Ai € s6 aproveitar o seu bdnus de 3GB todo més. Saiba mais: vivo.com.br/expcod
Agradecemos pagamentos recebidos alé a emissao desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspens&o parcialitolal dos servigos e a incluso nos orgdos de protegao do
crédito. Para pagamentos apés o vencimenlo serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura, Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes
Auditivos) e www.anatelgovbr.
Autenticagdo Mecanica
* Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar - R$
© | ASSOCIACAO BOM PASTOR 08/02/2022 97 )

.2 | cod. Débito Automatico  0420662302-2 | N°daConta 0420662302 |  MésRefersncia  01/2022 )

> (846700000017 )( 199700800014 ) 104206623027 )( 012252202085 )

Pagar
via Pix




01/02/22, 15:30

g Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

G3370115205927711
01/02/2022 15:30:49

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/ez2/2e22 - AUTOATENDIMENTO - 15.30.49
8191p00191 SEGUNDA VIA eesl

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©0191-9 CONTA: 74.418-7

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 84670000001-7 19978080801-4
18420662302-7 01225220208-5

Data do pagamento 25/81/2822

Valor Total 119,97

DOCUMENTO: 12583

AUTENTICACAO SISBB: D.38E.531.D13.46E.723

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3 45#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

11
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vivok

Telafdnica Bras|l S/A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemrini, 1378, Ed. Eco Berrini - Cidade Mongdes
CEP D4571-838 - SBo Paule - 5P

CNPJ. 02558.157/0001-82 Ihsc Est 108383648112

it hwiaw. v, Om b
Codigo do cliente
Numero do conlrato
Data de emissao 19/01/2022

Data de vencimento 12/02/2022

8009 30455473 DV:1

llll"lll'l]'llll]lll"IIIIIIII!"II”IIII“III

CTCE INDAIATUBA SP1 PL50

ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO GRANDINO 251
JARDIM PAULISTANO
18040-560 SOROCABA SP

Valor a pagar 129,99
Numero da fatura 14252448230
Estado de instalacio  S&o Paulo
Tipo de cliente Néo residencial Vencimento
CNPJ | CPF 07668736000181 12/02/2022
Més de referéncia Janeiro/2022 00 71257454 00000 00000000000 2 0 260122
Seu Demonstrativo de Despesas péagina: 1/4
\ -
LEFONE(S) ( Total de minutos utilizados no més )
1532244004
ESUMO VALOR (R$) Tipo de ligagao em min:seg
RESTADORA TELEFONICA (103 15)
Servigos 674,99
Descontos -559,00
TOTALA PAGAR 115,99
IPRESTADORA TELEFONICA BRASIL S.A
Servigos 14,00
TOTALA PAGAR 14,00
TOTAL GERAL A PAGAR 129,99
.
g
Atendimento para produtos empresariais:
08006025488 ou acesse:
www.vivo.com.br/meuvivo
o
"\
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta
Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha
cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar
riscos. Para outras informagdes: 103 15
\ . 9
L ha o p to em dia @ evite a suspenslo parcialotal dow servicos e a inciuuio nos mgtm de pmm;lo do v:rtdhu Para pagamentios apds o vencimento serio cobrados

mrqoidvl 2% @ juros d. 1% a0 més em conta future. O ressaramenio por inoperénca & resiiz ado &m cor
artigo 45" da Resclucho Anatel n" 614/2013 e para TV artige £ da Resohiglo 488/2007. Central de Atendimento Anuul !:31 (Geral), 1332 (Deficlentan Auditivos) @ www.anatel gov.br. Recurso de
idades especlals de fala/audicio.

mtendimanto VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 o 142 pam com

Para STFC arfigo 32 da Resohuclo Anatel i 426/2005, para SCM

Destsgue Agul Autenticaciio Mecd mca
* Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R§)
ASSOCIACAO BOM PASTOR 12/02/2022 129.99
o Cédigo do cliente CMdlzn D%T:I:oq:utd:::tw‘o Nimero da Fatura s
.Z 8099 3045 5473 8090304554731 14252448230
> 84670000001 7 29990082089 3 99304554731 8 42524482399 39;;

AR O

\



01/02/22, 15:31

s Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G3370115205927711
01/02/2022 15:31:08

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/e2/2e22 - AUTOATENDIMENTO - 15.31.e8
2151000191 SEGUNDA VIA ees1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 74.418-7

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84670000001-7 25990082089-3
99304554731-8B  42524482399-2

Data do pagamento 25/01/2022

Valor Total 129,99

DOCUMENTO: @125e4

AUTENTICACAO SISBB: D.C64.EFE.F66.C91.346

w@m\

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.3 45#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

17



Rua Jorge de Figueiredo Cornea, 1632

Companhia Piratininga e e M e g e
de For¢a e Luz CPFL Inscricao Estadunk 244946020113

U empress do Gropo CPFL Energm Inscricao no CNPL 04.172.213/0001-51

Nota Fiscal
ASSOCIAGAO BOM PASTOR Conta de Energia Elétrica
R CAP GRANDINO 251 m"ﬁzﬁ Séﬂ;‘% i
JD PAULISTANO Data de Apresentago; 24/01/2022
18040-560 SOROCABA SP Pag: 01 de 01
Conta Contrato N* 210038641968

Leitura Proximo Més: 18/02/2022

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

14 SORBUB69-00000603 210573392 710031144 98F9.C902 1AAB.BEG1 1ED2 14E1.EATF.739B
PREZADO(A) CLIENTE

A partir de 010921 sus conta serd [aturnds com bandeira escassex hidrica, no valor de R$14,20 & cadn 100 kWh, conforme determinado pela CREG (Climara de Regras Excepclonals para
Gestio Hidriea).

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
g P

ATENDIMENTO SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO
0800 010 2570 710031144  "sTALAGRO JANI2022 231022022 76,71
www.cpfl.com.br 2026730952

DISCRIMINACAQ DA OPERACAQ - RESERVADO AO FISCO .

Cod. Descrigho da Operagio Més Quant.  Unid. Tarfacom ValorTotal  Base Calcule [="11 Base Cilculo PIS  COFINS
118 N* 918000161862 Rel. Faturads Med TributosRs daOperagho MISICOFING  0.29%  1.35% Tarifirias

G608 Consurna Uso Siaama [KWH]-TUSD JANE G000 AR 038185788 076 Enc Hidnes
0801 Canmume - TE SANZ T 040858085 0,88 08 Dies
0801 Adicional de Sendeir Vermens dawazz o7 EsciHidiea
Total Diwbibusdons 21 D
CREDITOS | DEVOLUGOES
0695 Banus Redugho do Consume
Total Consolidado - - N _Te B ma ew 0A -
HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL QUIPAMENTOS DE MEDICAD / DATAS DE LEITURAS
2022 JAN EE— 188 20 comumo TUsSD ™ N Energla  Leltura  Leitumm Fator  ConsumoTaxa de Perda  Ledturs
2021 DEZ I 244 30 Comume i D291RN000  03ITROO00 2012022 23122021 Multipl. [eWh] %] Préximo Mis
HOV  — 1% 3 210573202 Ativa 59585 Sga7e 100 188 18022022
OUT  e— 178 2
SET ee— m n
AGD  —— B X0
JUL  — "4 30
JUN  e— 1m0 28
D — & n
S —— 2% 30 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
——
e — oo Para consulta dos Indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
AN ——— )

an
INFORMACOES SOBRE A FATURA

Sua b glio Prog: a Reduglio do C no valor
da RS 101,81, foi paga nesta conta. Continue fazendo
sua parie & consuMINdo energia com consciéncal

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal C6dDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210038641968 76,71 23/0212022
" 088783265 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

F S G SERVICOS DE COBRANCA RUA ROCHA POMBO SL 02 334 - VILA JARDINI

FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAQ E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO

EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES 86 - CENTRO

Autenticacio Mecanica

836300000004 767101103053 035345244020 100386419681
—
cpfl piratininga



01/02/22, 15:31 Banco do Brasil

‘ G3370115205927711
Consultas - Emissdo de comprovantes 01/02/2022 15:31:27
EnPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.31.28
8191000191 SEGUNDA VIA 20876

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 74.418-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83630000000-4 76710110385-3
©83534524402-0 19838641968-1

Data do pagamento 25/e1/2022
Valor em Dinheiro 76,71
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 76,71

DOCUMENTO: @12585
AUTENTICACAO SISBB: B.372.696.B3D.A97.432

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https //autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.3.45#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



®G.AT

G.A.T Loc. e Administragao de Imoveis Ltda.

Reclbo do Pagador
12/2021

SLEDLIZY MIEN ANIOR

Beneficiario

G.A.T Loc. e Administragao de Imoveis Ltda. ( 49.564.016/0001-16 ) Rua Capitao Grandino,

240 -, Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560

dias iniciais)

Contrato: 5636/1

Composicdo da cobranca

Proximo reajuste: Jan/2023

Proprietario: ALICE DE OLIVEIRA ROSA
Imével: Rua Voluntdrios de Sorocaba n2245, Centro, Sorocaba-SP

Aluguel Proporcional Ref. 17/01/2022 a 29/61/2022 (13

1.134,00

Vencimento
30/01/2022

Agéncia/Cod. beneficiario
3316-2/0024194-6

Nosso nimero
1
(=) Valor do documento

1.134.00

(-) Desconto

(-) Outras dedugbes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador

Associacao Bom Pastor (07.668.736/0001-81)

N. Doc
117193

(=) Valor cobrado

Bradesco ‘237-2| 23793.31602 90000.011719 93002.419401 7 88810000113400

Local para pagamento

Pagavel preferencialmente em qualquer agéncia Bradesco.

Vencimento

30/01/2022

Beneficiario G.A.T Loc. e Administragdo de Imoveis Ltda. ( 49.564.016/0001-16 ) Rua Capitao Grandino, 240 -,
Jardim Paullstano Sorocaba/SP 18040-560

Agéncia/Cod. bensficiario

3316-2/0024194-6

009

Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso numero
14/01/2022 117193 DM N 24/01/2022 008/00000117193-6
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento

1.134,00

RS 1
Instrugdes (Todas as informagdes deste blogueto sdo de exclusiva responsablilidade do beneficlario)
Apods vencimento: Multa 20,00%= R$226,80 Juros 0,033% a.d.= R$0,37/dia

(-) Desconto

(-) Outras dedugbes/Abatimentos

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador:

Sacador/Avalista;

Associacao Bom Pastor (07.668.736/0001-81)
Rua Voluntarios de Sorocaba, 245 Centro
18035-280 Sorocaba/SP

Cédigo de baixa:

I‘ M |N‘ ‘"‘ I H M| | ’ “I“" m ‘ “H ||“ m ‘ H“ “m I || a” ‘ “" 'l N‘|‘|| “ “ " “’I | “ o T



G3312610064810791
26/01/2022 10:12:08
Boletos, Convénios e outros

26/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:12:03
019100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

23793316029000001171993002419401788810000113400
BENEFICIARIO:

GAT LOCACAQO E ADMINISTRACAC DE IMOV
NOME FANTASIA:

GAT LOCACAQ E ADMINISTRACAC DE IMOV
CNPJ: 49.564.016/0001-16
BENEFICIARIO FINAL:

GAT LOCACAO E ADMINISTRACAQC DE IMOV
CNPJ: 49.564.016/0001-16

PAGADOR :

ASSOCIACAC BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 12,601
DATA DE VENCIMENTO in/01/2022
DATA DO PAGAMENTO 26/01/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.134,00
VALOR COBRADO 1.134,00
NR.AUTENTICACAO 5,2AD.98F.26A.131.ESE

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes mecropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamente de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



G.AT. NEGOCIOS IMOBILIARIOS

Contrato 563611

Recibo de aluguel

Emitco em 27/01/2022

Locador ALICE DE OLIVEIRA ROSA CPF 069" .03
imovel 5636 Rua V de S , 245 Centro Sorocaba SP CEP. 18035-290
Locatario ASSOCIACAD BOM PASTOR CNPJ 07781

Vencimento 3010172022
Competéncia  01/2022
Liquidacao 26/0172022
Forma pagto Boleto

Alugue! Proporcional Rel 17/01/2022 a 29/01/2022 (13 dias incias) 113400
Total 1.134,00

*Este recibo ndo quita débitos antenores.
*“Prowmo reajuste do contrato Jan/2023

GAT Loc. e Administracao de imoveis Lida CNPJ. 49 564 016/0001-16

Rua Capitdo Grandino, 240 - Tel. (15) 3414-1900 www.gatimoveis.com.br
CRECI 5.712-J



26/01/2022 03:10 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Nota
e Witd Prefeitura de Sorocaba 00001131
Db f? Data e Hora de Emissao
WL i SECRETARIA DA FAZENDA 26/01/2022 09:09:17
€<% a3  NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - N'Se  |Cédigo de Verfficacao
58cc279%
PRESTADOR DE SERVICOS
o5 Nome/Razdo Social: GUIVI TECNOLOGIA LTDA - ME
CPF/CNP): 06,158.818/0001-13 Inscricio Municipal : 000132720
Endereco: RUA COMANDANTE SALGADO, N°326 - SALA 00000 ANDAR 000 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-264
Municipio;: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP___ E-mai: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:

EFERENTE A MANUTENGAD EM IMPRESSORA
GJETO CRIANDO LAGOS.

Tributavel [Item Qtde| Unitario R$ Total RS
SIM EFERENTE A MANUTENCAO EM IMPRESSORA 1 288,80 288,80

PAOINFE

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 288,80
Valor Total das Dedugbes: r}ase de Calculo: liquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 RS * % RS *
OUTRAS INFORMA COES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 01/2022 Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA /SP Incidéncia: SOROCABA /SP
Prestador optante Simples Nacional Recohimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificacio, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, manutencao e
conservacio de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e

partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

hitps /iwww.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal php?id_nota_fiscal=0T4MDc4NzU=~&confirma=Uw==_&temPrestador=Uw==

n



M Banco Itau S.A. | 341

-7 |

RECIBO DO PAGADOR
o= r AGADOR

Local de Pagamenio Vencimenfo

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 30/01/2022

neficiario Agencial go Beneficlario

GUIVI TECNOLOGIA LTDA CPF/CNPJ 06.158.818/0001-13 8073/10250-4
Enderego Beneficiario Final

RUA COMANDANTE SALGADO 326 VILA HORTENCIA SOROCABA SP
Data do documenio No. Do documento [Espécie doc, Aceile a rocessamenio |Nosso NUMero

25/01/2022 ND 10796 DV N 25/01/2022 157/87475442-0

so do Banco Carieira Especie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documenio

157 RS 288,80

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer divida sobre este boleto contate o beneficiario, () Descontos/ABatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROSDE ......R$ 0,48 AO DIA

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE ........ R$ 28,88

+) Mora/Mu
(=) Valor Cobrado

Fagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR

Endereco: g cAP GRANDINO
Beneficiario Final:

18040-560 JD PAULISTANO

CPF/CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA SP

Autenticagdo mecanica

26/01/2022 =

019100191

BANCC Do

BRASIL -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCTACAC ROM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CON

A.
34 15*15'?8_’-1f‘Hb-';-};EDE.'i?B_"ZlL'.'J;"_‘-_ G028
BENEFICIARIO:

GUIVI TECNOLOGIA 1 TDA
NOME FAN IA:
J NOLOGIA LTDA

GUIVI TE
iPJ: I.’JG.L‘E-E.L"LS."'.]CE-.-}:
EFICIARID FINAL:
UIVI TECNOLOGIA LTDA
CNEBJ: 06.158.818/0001-13
PAGADOR:

ASSOCIACAOD BOM PASTO
CNPJ: 07.668.736/01 )1-81

R. DOCUMENTO
TA DE 3




26/01/2022 11:24 Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

Numero da Nota

L Prefeitura de Sorocaba 00011488
) r ? Data e Hora de Emissdo
Ay SECRETARIA DA FAZENDA 26/01/2022 11:23:23
€=°% 2y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cadigo de Verfficagio
1964cad5
PRESTADOR DE SERVIGOS
", Nome/Raz3o Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME

CPF/CNP): 04.214.261/0001-65 Inscricdo Municipal : 000118112

Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - SALA 02 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Soclal: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

[+ H
BERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADD EM JANEIRQ DE 2022
HEF PRO) CRIANDO LAGOS.

Tributavel Qtde] Unitirio R$| Total R$

SIM RVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM JANEIRO DE 2022, 1 165,00 165,00
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 165,00
Nalor Total das Dedugdes: Base de Calculo: pliquota: Malor do ISS:
R$ 0,00 RS * * RS *
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncla da Nota Fiscal: 01/2022
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA

Servico: 1102 - Vigildncia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Tributagio: TRIBUTAVEL S.N,

https://iwww.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=OTI4MjQwNTg=&confirma=Uw==8&temPrestador=Uw== n



M Banco Itau S.A.

341-7

RECIBO DO PAGADOR

34191.57007 04408.161174 80285.000008 1 88830000016500

ILoca! de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancario mesmo apos o vencimento.,

encimento

01/02/2022

Beneficidrio

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02 , 18020282 - VILA HORTENCIA - SOROCABA - SP

CNPJ/CPF: 04.214.261/0001-65

IAgéncia/Cadigo Beneficidrio
1178/02850-0

Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero

26/01/2022 9450 DSI N 26/01/2022 157 /00044081
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 165,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO, (-) Descontos/Abatimento
AP#S O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE....._.. 2.00% AQ M#S
NF 11488 (+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado

[Pagador - ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ/CPF: 07.668.736/0001-

81
R CAP PEDRO TAVARES, 315, 18051330 - VL ESPIRITO - SOROCABA - SP
[Beneficidrio final CNPJ/CPF:
Autenticagdo mecénica
27/01/2022 = BANCO DC BRASIL - 10:24:33
019100191 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM R
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

ITAU UNIBANCO S.A.
3419157007044081611748028500000R 188830000
BENEFICIARIO:
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: 04.214.261/0001-65
BENEFICIARIO FINAL:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: 04.214,261/0001-65
PAGADCOR :

ASSOCIACAC BOM PASTOR
CNPJ: 07.66B.736/0001-81

DOCUMENTO

NR.

DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO DOCUMENTO 165,00
VALOR COBRADO 165,00
e

NR.AUTENTICACAOD




RECEBEMOS DE LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP, 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBREDOR:

N

000.005

Série: |

NF-¢
974

(=] ¢
LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP

- LA LA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

(i

0= ENTRADA m CHAVE DE ACESSO
1 - SAIDA 3522 0154 5559 7400 0160 5500 1000 D059 7410 DOOS5 9758
RUA CEL NOGUEIRA PADILHA, 751
ALEM PONTE N 5974 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SOROCABA - 5P Série: 1 http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/
Tel: 15 32330344 FAX Folha: 1 / 1 ou no site do Sefaz (Autonizadora)
NATUREZA DA OPERACAO: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 1352201 18840847
INSCRICA(Q ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT NPy
669.133.733.116 54.555.974/0001-60
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL CNPICPF, DATA DE EMISSAQ;
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 27/01/2022
ENDERECO: BAIRRO/DISTRITO CEP: DATA DE SAIDA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 VILA ESPIRITO SANTO 18051330 27/01/2022
MUNICIPIO: UF: FONEFAX: INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA:
SOROCABA SP 15 32244004 13:11
FATURA/DUPLICATA
CALCULD DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULD DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO [CMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
0,00 0,00 0,001 0,00 107,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO: VALOR DO DESCONTD: OUTHAS DESP. ACESSORIAS:  [VALOR DO [P1 [VALGR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,80
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO, | UF:  [oNpiiCF:
9 — Sem Frete
ENDERECO: MUNICIPIO. UF:  [INSCRICAQ ESTADUAL:
QUANTIDADE ESPECIE: MARCA: NUMERC: PESO BRLUTO MESO LIQUIDO
18 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOSSERVICOS
COD.PROD|DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NemsH [ osT |cror| unp [ amoe | YRR | YArer “I'g:f;‘“ vl e ?{‘:LQS "‘}i,'? l?‘f;;lsﬁ' Pl
3309 |ARGILABRANCA IK 25084090 | 0102 | 5929 | UN 40000 6,00 24,00 0,00f 0,00| 000 |18,00{ 0,00 000| 000
1120  [CANETABIC 96081000 | 0102 [ 5929 | UN 10,000 1,20 12,00 0,00, 000 0001800 000 | 000]| 000
319 [GIZCALAC PLASTIFICADO BRANCO C/30 |og090000 | 0102 | 5920 | UN Looof 4,00 4,00 L 0,00 0,00 000]1800 000 | 000 0,00
]
368  |[GRAMPOTRILHOC/S0 gaos1000 [ 0102| 5920 | €X Looo| 1600| 16,00 [ 0,000 0,00 0001800/ 000 | 000]| 000
4204 |PAPEL SULFITE A4 C/500 FLSREPORT  |sgoasera| 0102 s920 | PCT| 2,000, 25901 51,80 [ 000] 000| 000|800 e | 000 000
DO FUNCAD - SOROCHB
CALCULO DO ISSQN Pm
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIQOS: BASE DE CALCULD DO [SSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONALS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES: [ResERVADO A0 FISCO:

Trib aprox RS: 16,74 Federal e 13,90 Estadual

Fonte: IBPT

ca7gi3
ICMS recolhido no cupom fiscal:
Referente PDV 1 CFe: 19374

5929: ICMS BC: 0,00 Valor: 0,00

PROJETO CRIANDO LACOS.

KCMS Intelligent Solutions - www kems.com.br

1.7




(3352710385705511
# = s - : . 27/01/2022 10:43:34
TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

EMPRESA
Debitado
Agéncia 191-0
Conta corrente 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 367 ALEM PONTE
Conta corrente (com DV) 4570
Conta Pagamento 0000
CNPJ 54.555.974/0001-60
Nome favorecido LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA .Wh
Numero documento 12.702 QDEMG
Valor 107.80
Data transferéncia 27/01/2022

"C" - CPFICNPJ diferente
Autenticagao SISBB C1F20EC313C94EF9

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3342810245570741

28/01/2022 10:53:23
Pagamento de salarios - Liberagao de folha de pagamento

Agéncia do débito 191-0
Conta do débito 74410-7
Data pagamento 28/01/2022
Valor total pagamento  22.618,40
Nome Agéncia Conta corrernte Valor
ANDREIA CABRAL DO NASCIME 6962-0 34191-6 0,00
LUCILA APARECIDA PIRES BR 6962-0 42642-3 0,00
TEREZINHA RIBEIRO DOS SAN 6962-0 24347-7 0,00
DANIELI MARTINS CURCIALEI 6962-0 35294-2 0,00
BRUNA TARDELLI MORAES 6962-0 32903-7 0,00
DANIELE GIMENES ORTEGA RO 6962-0 43920-7 0,00
VALNEIDE OLIVEIRA ROCHA 2923-8 48040-1 0,00
BARBARA CRUZ 6962-0 446114 0.00
ULRIKE IDA KLINK HOLTZ 6962-0 50086-0 804,00
ISABEL SILVEIRA LEITE LOP 2923-8 61895-0 3.392,36
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 6962-0 21208-3 0,00
ELIANE BIASOTTO 6511-0 69052-X 0,00
CINTIA APARECIDA RODRIGUE 6962-0 43855-3 0,00
FERNANDO DE JESUS SILVA C 6511-0 21948-7 0,00
LUCEMIR DE ARAUJO 6962-0 20655-5 0,00
CARINA AMANCIO 6962-0 32524-4 0,00
SILVIA LETICIA DE CARVALH $962-0 83224 0,00
RAFAELA MOLIN RUIZ / 962-0 26922-0 0,00
BRUNA PALOMA DE SOUZA CAR 8511-0 67896-1 0,00
SELMA SASDELL| CARDOSO m}ﬁk 8511-0 14672-2 0,00
MARIA DAS GRACAS ROCHA mm‘ 6962-0 48539-X 0,00
SHIRLEI SILVA COM 6962-0 42167-7 0,00
JOCILENE DE PAULA GI e 6962-0 53414 0,00
QUEOCILINE CRISTINE LUCAS 6962-0 5540-9 0,00
TATIANA MORAES DOS SANTOS 6962-0 7612-0 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GO 6962-0 8041-1 0,00
HUDSON MAICON DA SILVA 995-4 54382-9 0,00
MARIA LUIZA MARESTONI 6511-0 62379-2 0,00
SIMONE GONCALVES NUNES 6962-0 26847-X 0,00
MARIA JOSE DE FREITAS DA 6962-0 271853 0,00
THAIS APARECIDA FOGACA 4705-8 13653-0 0,00
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 6962-0 36456-8 0,00
ROSENILDA RAMOS 3310-3 39633-8 0,00
FERNANDA ANTONIA RAMOS SA 6931-0 32637-2 0,00
JAQUELINE SANTOS DE OLIVE 3310-3 39632-X 0,00
ANGELA ISABEL DE SOUZA 3310-3 39753-9 0,00
BEATRIZ LIMA LUIZ 6962-0 50977-9 433,33
JULIANA APARECIDA DE BARR 6962-0 50012-7 0,00
SHEILA FERRERI DA SILVA 6962-0 491241 0,00
JANETE COSTA DA SILVA 6962-0 33746-3 0,00
ELIZA FERREIRA ALVES 6962-0 34969-0 0,00
IANDRA GIARDINI SALVATORI 6962-0 24915-7 0,00
LARISSA VEIGA DE QUEIROZ 2923-8 36304-9 1.987,78
NERIA PRISCILA MARQUES GO 6962-0 48501-2 0,00
HELLEN AMARAL DA SILVA 6962-0 31508-7 0,00
MICHELE DE OLIVEIRA ALMEI 6962-0 32519-8 0,00
BRUNA APARECIDA LOPES 6962-0 32534-1 0,00
IZABEL DO CARMO ALMEIDA F 6962-0 327239 0,00
ANANDA EVELYN CARDOSO GOM 6962-0 32793-X 0,00
JULIANA SOUZA DA SILVA 6962-0 331236 0,00
DAIANE DE CASSIA GONCALVE 6962-0 34664-0 0,00

MAYARA PISSATTO FAKRI 6962-0 38629-4 2.853,78



VALERIA APARECIDA MANFRE 6962-0 42171-5 2.139,64

SANDRA REGINA DA SILVA MA §962-0 449024 0,00
WANDERLEI DA SILVA LEITE 6962-0 32934-7 0,00
VALDIRENE BATISTA DOS SAN 6962-0 32316-0 0,00
PRISCILA SANAE HASHIMOTO 6962-0 26969-7 0,00
ELIZETE REIS BARBOSA 6962-0 24349-3 0,00
VERA LUCIA CORDEIRO PERE 6962-0 32529-5 0,00
ANDREIA CRISTINA MODESTO 20238 120940-X 0,00
CRISLENI APARECIDA DA SIL 6962-0 326155 0,00
PAULO APARECIDO DE SOUZA 6962-0 24348-5 0,00
IVONE DA SILVA BARROS 6962-0 32776-X 0,00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 6962-0 1465-6 0,00
ALESSANDRA BARAN SANTOS 6511-0 37166-1 2.876,80
BRUNA PAULINO DE ALMEIDA 6962-0 21199-0 0,00
EDVALDO LEITE DA SILVA 6962-0 14023-6 0,00
MARIA TEREZA PADILHA SEWA 6962-0 8161-2 0,00
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIR 6962-0 20944-9 0,00
ANGELA MARIA DOS SANTOS N 6962-0 45887-2 0,00
LUCINETE ROSANE TEIXEIRA 3987-X 28825-X 0,00
ROSEL| SOUZA DIAS SILVA 6962-0 20756-X 0,00
CARINA SARTORTE ROCHA ALM WA 6962-0 34154-1 0,00
GISELE CUNHA HADLICH FUNCRD* 6931-0 32483-3 0,00
BIANCA SOUTO ROMA 6962-0 50978-7 43333
VALDEREZ MACHADOMI 1512-1 459364 0,00
SERLENE APARECIDA BATISTA 1512-1 48000-2 0,00
ANA PAULA MARTINS DE FREI 6962-0 35372-8 2.859,20
EDIVANIA JONILSE DE ALME! 6962-0 31802-7 2.031,78
CRISTIANE DE CASSIA GARCI 2923-8 28524-2 0,00
NEIDE CRISTINA DOS SANTOS 6962-0 48915-8 0.00
CIRO RODRIGUES DE OLIVEIR 6962-0 21423-X 0,00
DANIELE LIMA ALBUQUERQUE 2923-8 48241-2 0,00
LUCY RAZERA 6962-0 421286 0,00
MEIRE ELIZABETE ALVES DA 6962-0 45205-X 0,00
JUCELENE APARECIDA DE OLI 6962-0 491004 0.00
SANDRO PINHEIRO SANCHES 6962-0 24935-1 0,00
ALCILENE TEOBALDO DE OLIV 6962-0 46339-6 0,00
ROSANA DE CARVALHO 6962-0 9819-1 2.806,40
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA 6962-0 34789-2 0,00
CINTIA REGINA MARQUES 6962-0 32556-2 0,00
JULIANA APARECIDA DOS SAN 6962-0 35008-7 0.00
VALQUIRIA DE ASSUNCAO TEL 6962-0 29616-3 0,00
JOSIANE PACAGNELA VIEIRA 2209-8 9419-6 0,00
MARIANA FERREIRA DOMINGUE 6962-0 42169-3 0,00

Transagéo efetuada com sucesso por; JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

419 ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA
Cargo : ORENTADORA TECNICA

RECIBO DE PAGAMENTO

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

SOROCABA - SP MENSAL
Janeiro/2022
Folha 1
CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Cédigo | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 47,81
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 316,80
Total Liquido 2.876,80
Saleric Base Sal.Contr.INGS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

(Bl te
<

Assinatura

QB 1OL 1 2022)
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ,07.668.736/0001-81

416 ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI
Cargo : ORENTADORA TECNICA

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

RECIBO DE PAGAMENTO
SOROCABA - SP MENSAL
Janeiro/2022
Folha 1
CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 176,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 47 .81
Total Vencimentos Total Descontos
3.176,00 316,80
Total Liquido 2.859,20
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.000,00 ———_ 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

23 ;1 Or 202D
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Janeiro/2022

437 BEATREZ LIMA LUIZ Folha 1
Cargo : ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAQ: 17/01/2022

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO 14,00 233,33
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 200,00
Total Vencimentos Total Descontos
433,33
Total Liquide 433,33
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES Bese Calculo IRRF Fabm IRRF
500 '00 La it l] Laaa sl e 233,33 R

Recebl a importancia liquida acima discriminada.

atura

-~

x JON | X0
Dota




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Janeiro/2022
438 BIANCA SOUTO ROMAO Folha 1
Cargo : ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAQ: 17/01/2022
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo | Descrigao ___Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO — 14,00 233,33
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 200,00
Total Vencimentos Total Descontos
433,33 R
Total Liquido 433,33
Salerio Base SalContr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
500,00 i Shand - 233,33 i

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

? Assinatura

1

¥ 1ON 1 A02)
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCARBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Janeiro/2022
424 EDVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA Folha 1
Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAO: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo | Descrigdo e Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 161,82
/
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 161,82
Total Liguido 2.031,78
Salario Base Sal.Contr.INSS Bese Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faxn IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 e
% Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

;27? /Ofl / 202




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

Cargo : COORDENADORA

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Janeiro/2022
415 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES Folha 1

CBO: 239405 ADMISSAQ: 01/06/2021

Cédigo| Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.700,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 354,17
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 147,07
Total Vencimentos Total Descontos
3.893,60 501,24
Total Liquide 3.392,36
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fabxa IRRF
3.700,00 3.700,00 3.700,00 296,00 3.700,00 15,00

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

Q¥ 10N ;200
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP

MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Janeiro/2022
420 LARISSA VEIGA DE QUEIROZ Folha 1
Cargo : ASSISTENTE ADMNISTRATVO CBO: 411010 ADMISSAC: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 149,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 161,82
Total Vencimentos Totai Descontos
2.149,60 161,82
Total Liquido 1.987,78
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 AR

Recebi a importancia liquida acima discriminada,

fne) i) do Quaine® 23 ,on 2020/

Wssinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Janeiro/2022
417 MAYARA PISSATTO FAKRI Folha 1
Cargo ;| ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAC: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGCOS

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPO 7 184,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 62,03
Total Vencimentos Total Descontos
3.184,80 331,02
Total Liquido 2.853,78
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50

AN € M

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

QI 0A 1902,/
Deta




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Janeiro/2022
418 ROSANA DE CARVALHO Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: D1/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 18,00 1.800,00
37 | SALARIO MATERNIDADE 12,00 1.200.00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPOR | g 123,20
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 47 81
FELZ ANNVERSARION Total Vencimentos Total Descontos
3.123,20 316,80
Total Liquldo 2.806,40
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

Y JON ;3022
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Janeiro/2022

429 ULRIKE DA KLINK HOLTZ Folha 1

Cargo : TERAPEUTA

CBO: 322125

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

ADMISSAO: 19/08/2021

Cédigo | Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 800,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 64,00
11 | INSS SOBRE SALARIO = 7.50 60,00
Total Vencimentos Total Descontos
864,00 60,00
Total Liguido 804,00
Salario Base Sal.ContrINES Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Celoulo IRRF Faixa IRRF
800,00 800,00 800,00 64,00 800,00 e
Recebi a importancia liquide acima discriminada.
o~
== 7 ') -
//JK/ LB 1 ON 202,2)
b Data

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Janeiro/2022

414 VALERIA APARECDA MANFRE DIAS Folha 1

Cargo : ORENTADORA TECNICA

CBO: 515305

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

ADMISSAO: 01/06/2021

Coédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 8,00 800,00
220 | SALARIO AFAST PAGO EMPREGADOR 15,00 1.500,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORF 44,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 188,82
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 15,54
Total Vencimentos Total Descontos
2.344,00 204,36
Total Liquido 2.139,64
Salarlo Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Falxn IRRF
3.000,00 2.300,00 2.300,00 184,00 2.300,00 7.50

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

D3 o0 2wV

Data




Y Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Sorocaba SEGUNDA VIA

AVENIDA COMENDADOR CAMILLO JULIO - NUMERO - 255 - JD IBITI DO PACO SOROCABA SFP 18086-000
CNPJ: 71.480.560/0001-39% - ISNC.ESTADUAL N* - DISPENSADA

InformagBes e/ou Reclamagdes - Ligue 0800-7701155 cODIGO PARA
DEBITO AUTOMATICO
N® Documento: 20220127214 ESCRITORIO SOROCABA 0100027214-95
[ Macrfouls = DV CLIENTE CPF/CNPJ: VENCIMENTO
| 000027214-95 I JOSE ROBERTO ROSA 749, 3000, XXA-XX ] 13/02/2022
( INSCRICAD ENDEREGCO DO IMOVEL FATURA
| 001.101.2812.0005.03 | RUA CAP GRANDINO, 251 - VL FLORINDA SOROCABA SP 18040-560 01/2022 |
( RESPONSAVEL ENDERECO DE ENTREGA AGUA ESGOTO )
451550 RUA CAP GRANDINO, 251 - VL FLORINDA SOROCABA SP 18040-560 LIGADA LIGADA
\ J
([ GLTIMOS CONSUMOS \( LEITURA CONSUMO CONSUMO/DIA |
12/2021 - 5 11/2021 - 6 ANTERIOR ATUAL (M3) DIAS (M)
10/2021 - 7 09/2021 - 6 31188 3193 5 27 0,19
08/2021 - 13-LM 07/2021 - 0-905 01/12/2021 28/12/2021 N°Hm: A06S301799

ECONOMIAS CONS. POR ECONOMIA OCORRENCIA
1 5

DESCRIGAO DOS SERVIGOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR R$

{
\
-~
| -

AGUA
RESIDENCIAL 001 TUNIDADE

CONSUMO DE AGUA 5 M3 17.05
ESGOTO 15,77
CORRECAQ CREDTAC 2021 07/2019 0.52
CREDTACPARCELA 78/144 6,45

Fw-mm
PA

U

TOTAL |R$ 25,85

NOME USUARIO NA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRO ATRAVES DO NOSSO SITE
REAJUSTE TARIFARIO A PARTIR DE 09/01/2022, CONSULTE EM NOSSO SITE
ECONOMIZE AGUA! DESPERDICIO PASSIVEL DE MULTA

INFORMAGCOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANO

(Decreto n°® 5.440 e Portaria n® 2.914)
GERENCIA REGIONAL: SAAE-SOROCABA Més/Ano: 12/2021
REDE DE DISTRIBUICAO DE AGUA TURBIDEZ (uT) CLORO (mg/L)
PARAMETROS (Valores Médios)

\

(VIA CLIENTE

AUTENTICAGAO MECANICA

. -
Emitido por: INTERNET Emitido em: 28/01/2022

= =
S

MATRICULA DV INSCRIGAC FATURA

000027214-95 001.101.2812.0005.031 01/2022
@ 13/02/202> l“m‘ RS 25.95]

GRUFO: 1 FIRMA: 1

82620000000-6 25850091001-7 00002721401-4 01202200003-3

TR ERUR RN

VIA SOROCABA

AUTENTICAGAO MECANICA




01/02/22, 15:31

Banco do Brasil

g G3370116205927711
Consultas - Emissdo de comprovantes 01/02/2022 15:31:46

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

ei/e2/2e22 - AUTOATENDIMENTO - 15.31.46

2191eea191 SEGUNDA VIA 8ass

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 74.418-7

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82620000000-6 25850091001-7
600082721401-4 ©81202200003-3

Data do pagamento 28/01/2022

Valor Total 25,85

DOCUMENTO: @128e1

AUTENTICACAO SISBB: 7.56D.EE6.30B.459.C1A

Transacéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htm|?v=2.3 45#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

n



RECEBEMDS DE DISTRIBUIDORA XIRL! LTDA EPP 05 FRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADD
EMISSAQ: 28/01/2022 - DEST. / REM.: ASSOCIACAC BOM PASTOR - VALOR TOTAL: RS 84,00

DATA DE RECEBIMENTO) IDENTIFICACAQ E ABSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000002949
SERIE 001

IDENTIFICACAD DO EMITENTE
DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP

R CEL NOGUEIRA PADILHA, 1150 - VILA HORTENCIA -
CEP:18020-002 - SOROCABA - SP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA 1

R ATARRT

CHAVE DE

ACESS0

3522 D123 5407 9000 0101 5500 1000 0029 4910 0002 5523

1-SAIDA

TEL: (15)3326-0423

(15)3411-0500/99817-8509 distribuidoraxiru@gmail.com

N° 000002949 FL.1 /I

Consulta de sutenticidade no portal nacional du NF-¢
www.nfe fazenda gov. br/portal

SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE USO
REVENDA DE MERCADORIA 135220125418481 28/01/2022 15:14:34
INSCRICAD ESTADUAL DO SURST TRIB CNPLICPF

INSCRICAD ESTADUAL

669935797116

23.540.790/0001-01

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME { RAZAD SOCTAL NP1 CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 28/01/2022
FNTIERFCO BATRRO DISTRITO CEP DATA SATDA | ENTRADA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 3135 SALA 01 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 28/01/2022
MUNICIPIO FONE FAX TF TNSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA Sp
FATURA —
FAGAMENTO NUMERD VALOI DRIGINAL VALGR DESCONTD VALDIL
DADOS DA FATURA 2949 84,00 0,00 84,00
DUPLICATAS
W DUFLICATA VENE. VALOR N DUPLICATA VENC VALOR N DUFLICATA VENC. VALOR N DUPLICATA VENC VALOR
001 28/01/2022 84,00
CALCULO DO IMPOSTO —
BASE DF CALCULD DO 1CMS VALGR D0 10MS HASE CALL. [CM5 SUBST VALOR, X0 1CMS SURST VALGR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 _ 0,00 B 0,00 0,00 6,19 _ . £4,00
VALGR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO TUTRAS DESP. ACESS VALOR DO TP VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD | UF TNPI I CPF
9 - SEM FRETE
EXDERECD MUNICTPIO UF I.N'S(.'R[C.i(l ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS —
CODIGO DO VALOR VALOR VALOR BASE VALOR | VALOR
PROD. /SERV. DESCRICAQ DO FROBUTO/ SERVICO NOWiISH JCS0N | cPOR '-'"“j//"““ iNITARI0 | pEscoNta | ugumo | cAlcicms | Leams Pl "Fmiﬁ ]
GALAO 20L LEVISSIMA 22011000 050015405 JU T 12,00 0,00 84 00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00]
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGDES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ObsCont: ***VL APROX TRIBUTOS RS 5.19 FONTE: IRET*=*
ObsCont: OBSxTexto
oksCont: PROJETO CRIANDO LACOS

DATA HORA DA IMPRESSAD! 2001/2022 15:15:57 - WILLIANS

GROPIO Tnformitics (15) 32314744 www groppolnformatica com, b




(53342810245570741

g i _ . ) 28/01/2022 10:57:35
TED - Transferéncia Eletronica Disponivel
EMPRESA
Debitado
Agéncia 191-0

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagao SISBB

74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

756 BANCO SICOOB S.A.

4445 SICOOB COOPERASO

15253

0000 .

23.540.790/0001-01 W
DISTRIBUIDORA XIRU LTDA mw'

CREDITO EM CONTA

12.802 ?m

84,00
28/01/2022

6343016F5C75536F

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



28/01/2022 10:53 MNota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota
o 04 Prefeitura de Sorocaba 00000005
) 's? SECRETARIA DA FAZENDA R evpnnl DN
", ° 28/01/2022 10:52:53
€277 "> NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |Csdigo de Verificacso
5b0e8236
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS MOTORISTAS DE APLICATIVOS DE SOROCABA E REGIAO -
. COOPDRIVER
CPF/CNPI: 41.900.732/0001-15 Inscricdo Municipal : 000394011
Endereco: RUA MOACIR TOLEDO PIZA, N°457 - BAIRRO VILA OLIMPIA - CEP:18075-050
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
-

BERVICOS DE TRANSPORTES RODOVIARIOS E PEQUENAS ENTREGAS REF. MES DE JANEIRO/2022
PROJETO CRIANDO LACDS

MALOR SERVICOS PRESTADOS: RS 200,55

MPOSTOS SOBRE NF: R$ 20,56

[FAXA ADM + OPERACIONAL: RS 16,82

FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO BANCO CORA EM ANEXO

DATA DE VENCIMENTO: 31/01/2022

CNAE: 492999900 - OUTROS TRANSPORTES RODOVIARIOS DE PASSAGEIROS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
Servigo: 1602 - Outros servigos de transporte de natureza municipal.

Tributavel tem Qtde| Unitario RS Total RS|

SIM RVICOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E OU PEQUENAS G 1 237,95 237,95

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 1,55 R$ 7,14 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 237,95
Valor Total das Dedugdes: Fase de Calculo: Aliquota: lor do 1SS:
R$ 0,00 R$ 237,95 5,00% R$ 11,89
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 01/2022 Tributagio: TRIBUTAVEL
Local da Prestagao do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe; 10/02/2022 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

hitps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=0TI5MTgzNjE=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

1



£ BancopoBrasiL | 001-9 | 00190.00009 03215.837000 06222.450170 7 88820000023795

Local de Pagamento Vencimento
| Pagavel em qualquer agéncia bancéria 31/01/2022
Beneliciano CPF/CNPJ do Beneficiario | Agéncia/Codigo do Beneficiario
Cooperativa De Trabalho Dos Motoristas De Aplicativos De Sorocaba E Regiao - 41.900.732/0001- 3336-7
Coopdriver 15
Data do Documento Nr. 9o Documento ~ [Espécie Doc Acsile  |Nosso NUmero
28/01/2022 6222450 DV N 00032158370006222450
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 237,95
Apés o vancimenlo, aplicar multa de RS 23,79 e Juros da 1,00% ao més,

(-} Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

(+) MoraMulta/Juros

{+) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

[ Pagador Associagao Bom Pastor - CNPJ 07.668.736/0001-81

Sacador/Avalista

AR W AT A B

Autenticagdo Mecénica - Ficha de Compensacao

22 - BANCO DO BRASIL - B
41

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

AssociaCAo Bom Pastno




FUNDD DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP B8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/01/2022 - 08:50:58

01-RAZAO SOCIAL/NOME

‘P\SSOCIACAO BOM PASTOR

02-DDD/TELEFONE

(0015)32179263

03-FPAS ‘m—smpuas

639 \ 1

05-REMUNERAGAD |0E-QTDE TRABALHADORES

206.928, 00 ‘ 87

8

07-ALiQUOTA FGTS

I
|

08-COD RECOLHIMENTO D9-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRICAO/TIPO| B ) 11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 ‘ 017980-9 | 07.668.736/0001-81 || 01/2022 07/02/2022 :
13-DEPOSITO + CONTRIB S0CIAL ‘H-BNCRRGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1%.554,24 0,00 16.554,24
**YALOR FGTS A REC E DIA 07/024 2%
VALOROOMPROVADORL&——QH&
DO FUNCAD = SOROCABA

1858000001654 542401792207 207661050807 76687360001

AUTENTICAGCAO MECANICA

ntro de Custo FGTS c1sse - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL o g9 ~ o
- 2 31/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.16.50 :E o gﬁ: 3 A
Criando Lagos | R$ 182400 © e191000191 SEGUNDA VIA @032 : ; aiaa¥ ‘g
i i - ~ o m .
Projeto Girassol - ZO R$ 319470 COMPROVANTE DE PAGAMENTO " z §§ 3
Associagio Bom Pastor | 3 : )
: RS 13863 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR v gé ) %
AB Brasil R$ 16000 AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7 g ﬁg s E
i < " < in
Querubim R$ 150,14 convenio FGTS ARRECADACAO GRF — & g S 8 'é 8 z
Codigo de Barras 85800000165-4 54249 - > 9 “3
Abordagem Cultural RS 49966 ¥ 2976610580-7  76687360001-8 8 g o 8 . &
SCFV0BA 11 Estadual |R§ 115588 Data do pagamento e oG e s 2K
== ' CNP3/CEL/CPF s g =y
SCFVO6A 11 Municipal | R§ 252737  COMPETENCIA el g § 3 1z 83
CODIGO RECOLHIMENTO &= =
SCFVOBA11Federal | RS 89638 b vencanewro e B2 §1ige 22
Estadu VALOR DEPOSITO 16.554,24 & & 2
SCFV12A17 al |R$ 1.090,22 valor Total 16.554,24 o : a5 :‘t‘_ a3 §
SCFV 12 A 17 Municipal | R$ 3.854,01 “ """" = E§ © ggla P, ESH
- DOCUMENTO: 8131 o s =0
SCFV12A17 Federal |R$ 106325  AUTENTICACAO SISBB: F.BF5.BC2.4ED.B56.09H S & " i<’ g PES
TOTal L - ne c2i88sSioas
:;;::ﬁ::z - BANCO DO BRASIL - 10:37:07 31/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:32:00
SEGUNDA VIA @10 819100191 SEGUNDA VIA 8025
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR u
sashickhs eadte podfre I CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
: .410- AGENCIA: 9191-0 CONTA: 73.866-2
DA
NRTA agdéu:":msmorznsucn 31/81/20822 DATA DA TRANSFERENCIA 31/e1/2022
e 550.191.000.231.434 NR. DOCUMENTO 550.191.000,231.434
s (RS NY 1.824,00 VALOR TOTAL 3.194,70
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM ;ASTDR ;:;;;E'T:;:(siziig :::‘;‘hSTOR
AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7 ;
; 434~ AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

5508.191.000.074.410

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

B.9F5.C04.9E4.DAS.9B2

550.191.000.073.866

NR . AUTENTICACAQ

5.8B8.52A.FAE.723.A59C



e el LSO ;|

31/01/2022 10:48

31/e1/2e22 - BANCO DO BRASIL - 1@:32:25
919180191 SEGUNDA VIA 8812 31/e1/2022 - BANCO DO BRASIL - 1e:32:25
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 819180191 SEGUNDA VIA 8006
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 101.754-3 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
] AGENCIA: ©191-8 CONTA: 101.754-3

DATA DA TRANSFERENCIA 31/01/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434 DATA DA TRANSFERENCIA 31/01/2022

VALOR TOTAL 138,63 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434

wesss*  TRANSFERIDO PARA: VALOR TOTAL 160,88

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR sssss=  TRANSFERIDO PARA:

AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

NR. DOCUMENTO 550.191.008.101,754 AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7
nE NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754

NR.AUTENTICACAO 7.133,8AF.88D.AFD, 2B8

B

NR.AUTENTICACAOD 2.BAD.732.92C.F1B.258B

31/01/2022 10:47
31/01/2022 10:48

31/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:32:44
919100191 SEGUNDA VIA 8011 31/e1/2022 - BANCO DO BRASIL - 18:33:16
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 819100191 SEGUNDA VIA 2801
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
: DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR o
AGENCIA: B191-8 CONTA: - 74.528-6 . CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-9 CONTA:. 74.529-4
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e1/20822
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 DATA DA TRANSFERENCIA 31/e1/2022
VALOR TOTAL 150,14 NR. DOCUMENTO 558.191.808.231.434
**=assx  TRANSFERIDO PARA: VALOR TOTAL 499,66
CLIENTE: ASSOCTACAO BOM PASTOR "res*®  TRANSFERIDO PARA:
AGENCIA: ©191-9 CONTA: 231.434-7 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
NR. DOCUMENTO 550.191.800.074.528 AGENCIA: 8191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.860.074,529
NR.AUTENTICACAO 1.2A5.7B6.3A1.798.487 s

NR . AUTENTICACAO 5.6CE.D17.ABA.B51.ECF

—— ot . .

31/01/2022 10:44
31/01/2022 10:43

31/e1/2022 = BANCO DO BRASIL - 19:34:89
919180191 SEGUNDA VIA 8813 31/e1/2022 - BANCO DO BRASIL - 1©:33:45
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 019108191 SEGUNDA VIA 6014
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCTACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-8 CONTA: 230.536-4 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
=== AGENCIA: ©9191-0 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 31/81/2022 :
NR. DOCUMENTO 550.191.008.231.434 DATA DA TRANSFERENCIA 31/e1/2022
VALOR TOTAL 1.155,88 ' NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434
*#%%%+  TRANSFERIDO PARA: VALOR TOTAL 2.527,37
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR =ssxs*  TRANSFERIDO PARA:
AGENCIA: @191-@ CONTA: © 0 231.434-7 CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
NR. DOCUMENTO 550.191.800.230.536 AGENCIA: ©191-@ ~ =~.  CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231,433

NR.AUTENTICACAQ 6.858.DCO.C35.6BD. 36E

—r—— A R NR.AUTENTICACAO 4.D76.22E.E3F.60C.CC1
31/@1/2022 - BANCO DO BRASIL - 1@:39:18 31/81/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:37:32
919100191 SEGUNDA VIA 0002 919188191 SEGUNDA VIA 8812

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-0 CONTA: 73.510-8 AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 31/01/2022 DATA DA TRANSFERENCIA 31/01/2022
NR. DOCUMENTD 550.191.80€0.231.434 NR. DOCUMENTO 556.191.000.231.434
VALOR TOTAL 896,38 VALOR TOTAL 1.090,22
=®*¥*%%  TRANSFERIDO PARA: we=sxe  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.434-7 AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 558.191.000.673.510 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231,435

NR.AUTENTICACAO A.ED3.3DE.9E3.6E7.287 NR.AUTENTICACAO l.251-268.85F.793.14?

e ——— PR




=%,
@ Projeto Criando Lacos - Associagdo Bom Pastor @‘

JUSTIFICATIVA - JANEIRO / 2022

Valor total da guia | valor do Centro de
Despesa Competéncia | Associagdo Bom | Custo "Criando
Pastor Lagos”
GRF - Guia de Recolhimento FGTS jan/22 RS 16.5654,24 RS 1.824,00

Informamos que por um equivoco, o pagamento da guia citada foi realizado em duplicidade.
Imediatamente na mesma data foi realizado o estorno do valor conforme extrato.
Comprovante de devolugéo do valor da guia - Realizado em: 31/01/2022

g G3360114404383331

01/02/2022 14:44:42
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0

Conta corrente 74410-7TASSOCIACAO BOM PASTOR
Periodo do extrato 01/2022

Langamentos
31/01/2022 0191 89015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.231.434 1.824.00 ¢
31/01 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
31/01/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 1.82400D
31/01 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
31/01/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 1.82400D

31/01 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTCOR

AGENCTIA: 0191~ CONTA: 23




. Documento de Arrecadacao
@ Receita Federal de Receitas Federais

CNPd Razao Socal
[07.563.735!0001-;] [ASSOCIACAO BOM PASTOR

(Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento P s AR i Tt
i Janeiro/2022 18/02/2022 07.16.22031.4970205-0]
18/02/2022

rObserva;ﬂas
N° Recibo Declaragdo: 50000028854896

Valor Total do Documento

17.840,80

Compaosigao do Documento de Arrecadagao

Cddigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 16.372,13 16.372,13
@31 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2022 Vencimento:18/02/2022 ;
1162  CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 1.381, 60 1.381, 68
01 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9,711/%8 .
PA:01/2022 Vencimento:18/62/2022
CNPJ Prestador:06.240,916/0001-03
1162 CP PATRONAL - RETEN{;AO LEI 9.711/98 87,67
81 CP PATRONAL - RETENCAD LEI 9.711/98
PA:01/2022 Vencimento:18/02/20822
CNPJ Prestador:30.901.878/0001-29
Totais 17.848, 88
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL fro de C INSS
31/01/2022 -  AUTOATENDIMENTO - 12.02.07 LRI -
9191000191 SEGUNDA VIA ee31 |Frojelo Lacos | R$ 80259
COMPROVANTE DE PAGAMENTO Projeto Girassol - ZO R$ 370298
Associagéo Bom Pastor
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR : w
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7 AB Brasil R$ 16182
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS - [Querubim R$ 150,72
Codigo de Barras 85850060178-5 40800385220-3 Abordagem
49071622031-9  49702050003-1 Cultral _ |R§ 56748
Agente arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A. SCFVO06A 11Estadual | R$ 1336834
Data do pagamento 31/e1/2022 s : :
Numero do Documento 87.16.22031.4970205-9 SCFV06 A 11 Municipal | R$ 275461
Valor Total 17.848,88 SCFV 06 Vol min B
_____________________ i A11Federal | R$ 84365
Modelo aprovado pelo Ato De¢laratorio Executivo SCFV 12 A 17 Estady :
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011 SCFV12 al 4 @ 1'049'08
................................................ 12 A17 Municipal !
P pal | RS 375900
AUTENTICACAO SISBB: 7.441.8F9.834.758.857  |[90rV 12A17 Federal | R$ 1.106,08
\_ SENDA (Versdo:5.0.5) ~Pagina: T7TT ] 12022 11:27:15 )
85850000178 5 408003852203 490716220319 49702050003 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

85850000178 5 | [ 40800385220 3 | [ 4807162 [[497020500031 ] CNPJ: 07.668.736/0001-81

Numero: 07.16.22031.4970205-0
Pagar até: 18/02/2022
Valor: 17.840,80




31/01/2022 11:29

31/e1/2022 = BANCO DO BRASIL -

11:29:
8191ee191 o

SEGUNDA VIA 8013
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-¢ CONTA: 74.418-7
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e1/2022
NR. DOCUMENTO 558.191.800.231.434
VALOR TOTAL 882,59
F®®®E*  TRANSFERIDO PARA: ’
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: §191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.800.074.410

NR .AUTENTICACAO 7.EAB.@66.9FC, BDE. 4DE

T T

31/01/2022 10:48
31/e1/2e22 - BANCO DO BRASIL™ - 1@:32:25
819100191 SEGUNDA VIA . 8087 .~

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 181.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e1/2e22
NR. DOCUMENTO 550.191.006.231.434
VALOR TOTAL 137,78
®e%%s* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.800.101.754

NR.AUTENTICACAO 5.451,E3F.037.853.DA0

31/01/2022 10:47
31/e1/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:3:;;:
019100191 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-8 CONTA: 74.528-6
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e1/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434
VALOR TOTAL 158,72
#sxxex  TRANSFERIDO PARA:

: ASSOCIACAO BOM PASTOR
e CONTA: 231.434-7

AGENCIA: 8191-©

NR. DOCUMENTO 558.191,800.674.528

NR.AUTENTICACAD 5.422.054.953.A3B.839

B T —

31/01/2022 10:49

31/e1/2e22 - BANCO DO BRASIL -
219180191

10:32:00
SEGUNDA VIA 2011

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-9 CONTA: 73.866-2
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e1/2822
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434
VALOR TOTAL 3.7e2,98
F¥E¥®*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 558.191.000.873.866

NR.AUTENTICACAD 3.E7A.643.0@F.BB8.712

31/01/2022 10:48

31/e1/2e22 - BANCO DO BRASIL -

16:32:26
9191908191

SEGUNDA VIA eees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 161.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e1/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434
VALOR TOTAL 161,82
®¥=***  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.806.101.754

NR.AUTENTICACAD

——

1.5B1.715.F5E.2B1.B33

e —— St

31/01/2022 10:48

31/e1/2022 - BANCO DO BRASIL - 18:33:16
219180191 SEGUNDA VIA eea7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 7 CONTA: 74.525-4

DATA DA TRANSFERENCIA 31/e1/2822

NR. DOCUMENTO % 550.191.000.231.434

VALOR TOTAL 567,48

**ssss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550,191.000.874.529
3.113.58D.8DC.3A7.64D

NR.AUTENTICACAO

e



31/01/2022 10:44

31/e1/2822 - BANCO DO BRASIL - 1@:34:90
919100191 SEGUNDA VIA 8012
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

31/01/2022 10:43

31/e1/2e22 - BANCO DO BRASIL -

919109191 10:33:45

SEGUNDA VIA 8814
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

AGENCIA: 8191-0 CONTA: 230.536-4 CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-8 C s .
DATA DA TRANSFERENCIA 31/01/2022 TA 431,433-9
NR. DOCUMENTO 5508.191.000.231.434 DATA DA TRANSFERENCIA 31/01/2022
VALOR TOTAL 1.336,34 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
sesses  TRANSFERIDO PARA: VALOR TOTAL . 2.754,61
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR *sw%ss  TRANSFERIDO PARA: i
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7 CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
NR. DOCUMENTO 55@8.191,000.230.536 AGENCIA: B191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO a

NR.AUTENTICACAO 556,191.800.231.433

B.301.EE1.8EE.159.CB8
_— B NR . AUTENTICACAQ 5.5 - aaC COTIRES. B0

i, s

31/01/2022 10:44
i 31/01/2022 10:48
31/61/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:34:38 = \
NEETA0NE - s 31/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:37:32
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA T8/ w0 20 8K 7:32

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

s - L .510-8
AGENCIA: 9191-8 CONTA 73.510 P R
DATA DA TRANSFERENCIA 31/01/20822 AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.435-5
.191.000.231.434
NR. oocu::fro 558,191.000 2“3,65 AT S cacan o
!:EEE-TDT“QNSFERIDO PARA: NR. DOCUMENTO 550.191.600.231.434
: . 8
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR ‘,’fﬁ?f,wm . =— 1.849,0
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7 CLIEHTE-IASM sad g IO
NR. DOCUMENTO 550,.191,000.073.518 : ASSOCIA
: AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 556.191.000.231.435

NR.AUTENTICACAO 9.CF2.FD9.978.36F.68F

B NR.AUTENTICACAO B.593.BAF.CC3.8A5.F30@

- BANCO DO BRASIL - 11:41:04
SEGUNDA VIA ee24
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

31/01/2022 10:46 31/e1/2e22

219100191

- BANCO DO BRASIL - 18:36:53
SEGUNDA VIA @oe3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

31/e1/2822
919180191
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE AGENCIA: 8191-8 CONTA: 101.754-3
CLIENTE: ASSOCIACAOD BOM PASTOR DATA DA TRANSFERENCIA 31/81/2022
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 73.511-6 | NR. DOCUMENTO - 550.191.800.231.434

= .. VALOR TOTAL A, 1.381,60
DATA DA TMF%NCI& 3i/e1/2e22 | «ss*xs  TRANSFERIDO PARA:
NR. DOCUMENTO 55@.191.000.231.434 ; CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
VALOR TOTAL : 1.1€6,08 | AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7
ssxses  TRANSFERIDO PARA: i NR. DOCUMENTO 5508.191.000.101.754
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR 31 4307 !
AGENCIA: 8191-8 CONTA: +434- | NR .AUTENTICACAN ___R.95F_ABC.BRE.GAE.1CH
NR. DOCUMENTO 550.191.000.9873.511 3 31/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:41:84
=== | 819100191 SEGUNDA VIA 2003

NR.AUTENTICACAQ 9,59A.CAB.AA3, B4AF.1E1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

R e e DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCTIA: -8191-8 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e1/28e22
NR. DOCUMENTO 550.191.008.231.434
VALOR TOTAL 87,87
*xxx®s  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.600.101.754

NR.AUTENTICACAO D.FA4,191.531.282.ABF



. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais
:C;?.668.73610001-81 [Téﬂssgaémcm BOM PASTOR J

(Pariodo de Apurace Data de Vencimento Nimaro do Documento Picar stk Adiomaiie sl
31 .\'0112022J [ 18!02!2022] [ 07.01 .22029.3665908-8] '
e 18/02/2022

Projeto Criando Lagos

Valor Total do Documanto

Sicalc Contribuinte - 7145 - SP 368,00

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 368, 00
B7 IRRF - RD TRB ASSAL PA1S/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA ©1/2822 Vencimento 18/02/2022

368, 00

Totais 368,00 0,00 0,68 368, 08

mww
PO

\_ SENDA (Vers&o:5.0.5) Pagina: 1/1 29/01/2022 ‘10:35:40_/

858800000032 680003852209 490701220296 36659088860 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 85880000003 2 | [ 68000385220 § | [ 48070122029 6 | [ 366500888600 | CNPJ: 07.668,736/0001-81
Numero:  07.01,22029.3665908-8
T -
Valor: 368,00




01/02/22, 16:24 Banco do Brasil

Consultas - Emissdao de comprovantes

G3310116198426581
01/02/2022 16:23:55

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/e2/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.23.56
8191000191 SEGUNDA VIA 8066

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-© CONTA: 74.410-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85880000003-2 680@0385220-9
490701220829-6 36659088860-0

Agente arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S5.A.

Data do pagamento 31/e1/

Numero do Documento 87.01.22029.3665908-

Valor Total 368,00

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo

Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: ©131e1
AUTENTICACAO SISBB: 8.E36.3C9.CDE.DBGA.5FA

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.3 45#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

in



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certid3o n°: 4001769/2022

Expedigdo: 31/01/2022, as 17:57:13

Validade: 29/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagGes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugd3o de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



31/01/22, 17:53

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.668.736/0001-81

Razao Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1/ VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:22/01/2022 a 20/02/2022

Certificagdo Nimero: 2022012201533422946006
Informacado obtida em 31/01/2022 17:53:15

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf

il



PREFEITURA DE SOROCABA

i | de 1
SECRETARIA DA FAZENDA gt S48
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 033.787/22-05
Certiddo via web
Inscrigdo Imobilidria: 33.24.31.0292.01.000

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315
VILA SENE Lote 6/7
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Lancamento Otd. Parc. a Vencer Préximo Vencimento

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2022 20020822 10 17/03/2022

Certiddo emitida as 17:57:58 h, do dia 31/01/2022.
Vilida até 28/03/2022.
Cddigo de autenticidade: B60C7A9F81689F27

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:54:50 do dia 31/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 30/07/2022.

Cadigo de controle da certiddo: E93A.74A8.9D38.A5D7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/ IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n® 22010487225-83
Data e hora da emisséo 31/01/2022 17:56:15
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 420.274/21-03
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Enderegco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:34:37 h, do dia 30/11/2021.
Vilida até 31/01/2022.
Codigo de autenticidade: 2304CATEA2ED358C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1



